

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024052101-PERP

Aos oito dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o Sr. Rodrigo Barbosa de Menezes, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024052101-PERP, referente ao Processo Administrativo nº 20240229002-ADM.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:			34.523.353/0001-98 - AGILE DISTRIBUIDORA LTDA				
34 - 34							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
242	LUVA, DE PROCEDIMENTO, EXTRA PEQUENO, BORRACHA/LATEX NATURAL	DESCARPACK	660.0	CX	34,50	14,70	9.702,00
243	LUVA, DE PROCEDIMENTO, MEDIA, BORRACHA/LATEX NATURAL	DESCARPACK	850.0	CX	34,50	17,03	14.475,50
244	LUVA, DE PROCEDIMENTO, TAMANHO GRANDE, BORRACHA/LATEX NATURAL	DESCARPACK	550.0	CX	34,22	14,70	8.085,00
245	LUVA, DE PROCEDIMENTO, PEQUENO, BORRACHA/LATEX NATURAL	DESCARPACK	1000.0	CX	34,50	14,70	14.700,00
284	LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5 EM LATEX NATURAL	LIFE PLUS	2.0	CX	95,00	45,50	91,00
285	LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 EM LATEX NATURAL	LIFE PLUS	54.0	CX	87,25	45,50	2.457,00
286	LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 EM LATEX NATURAL	LIFE PLUS	102.0	CX	89,50	45,50	4.641,00
740	LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 EM LATEX NATURAL	LEMGRUBER	30.0	CX	13,00	13,00	390,00
741	LUVA, CIRURGICA, 8,5, LEVEMENTE TALCADA, HIPOALERGENICA	LEMGRUBER	30.0	CX	11,72	11,72	351,60
Total do lote.....							R\$ 54.893,10
Homologado para AGILE DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 34.523.353/0001-98, pelo melhor valor de R\$ 54.893,10 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa e três reais e dez centavos), em 08/07/2024.							
LICITANTE:			53.322.401/0001-24 - MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				
15 - 15							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
192	CIMENTO CIRÚRGICO, SEM EUGENOL. KIT COM 02 BISNAGAS DE 90 GRAMAS CADA.	MAQUIRA	3.0	KIT	158,26	158,26	474,78

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

[Assinatura]

213	AGENTE DE UNIÃO ODONTOLÓGICO MULTIUSO, FOTOPOLIMERIZAVEL, MONOCOMPONENTE	MAQUIRA	20.0	FRS	87,50	60,00	1.200,00
227	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. KIT COM PASTA BASE (13G) E PASTA CATALISADORA (11G)	MAQUIRA	5.0	KIT	37,34	37,30	186,50
240	CIMENTO, ENDODONTICO, IRM, A BASE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO BIOCOMPATÍVEL	MAQUIRA	5.0	KIT	64,20	64,20	321,00
319	CIMENTO ENDODONTICO LÍQUIDO (EUGENOL E ÓLEO DE AMÊNDOAS DOCE)	BIODINAMICA	10.0	FRS	18,95	18,85	188,50
320	CIMENTO ENDODONTICO, FILL CANAL/PO, FRASCO 12 GRAMAS	BIODINAMICA	15.0	FRS	21,45	21,40	321,00
321	CIMENTO ENDODONTICO KIT PO 12G + LÍQUIDO 10ML	BIODINAMICA	20.0	CX	34,16	34,10	682,00
322	COLTOSOL, CIMENTO A BASE ÓXIDO DE ZINCO SEM EUGENOL	MAQUIRA	24.0	FRS	28,11	28,00	672,00
391	CIMENTO ENDODONTICO MTA	MAQUIRA	3.0	UND	64,95	64,94	194,82
434	PASTA DE IMPRESSÃO LS, PASTA BASE 60G E UMA BISNAGA DE PASTA CATALISADORA 60G	VIGODENT	6.0	CX	76,90	76,40	458,40
Total do lote.....R\$ 4.699,00							

Homologado para MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 53.322.401/0001-24, pelo melhor valor de R\$ 4.699,00 (quatro mil, seiscentos e noventa e nove reais), em 08/07/2024.

LICITANTE:

42.951.664/0001-86 - HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ? ME

42 - 42

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
238	LAMINA, DE BISTURI, ACO CARBONO, Nº 15, CAIXA 100 UNIDADES	DESCARPACK	17.0	CX	35,42	21,09	358,53
283	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 12	DESCARPACK	7.0	CX	38,44	24,24	169,68
772	LAMINA DE BISTURI, ACO INOX, Nº 22, CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	5.0	CX	28,97	21,09	105,45
773	LAMINA, ACO INOX OU ACO CARBONO, Nº 24, CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	5.0	CX	28,29	21,09	105,45
774	LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 10, ACO INOX OU ACO CARBONO	DESCARPACK	10.0	CX	28,98	21,09	210,90
775	LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 20, ACO INOX OU ACO CARBONO	DESCARPACK	5.0	CX	29,38	21,09	105,45
776	LAMINA, BISTURI DESCARTAVEL, Nº 23, ACO INOX OU ACO CARBONO	DESCARPACK	5.0	CX	29,00	21,09	105,45

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

[Assinatura]

777	LAMINA, DE BISTURI DESCARTAVEL, Nº 11, ACO INOX OU ACO CARBONO	DESCARPACK	20.0	CX	27,25	21,09	421,80
778	LAMINA, DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 21	DESCARPACK	5.0	CX	27,50	24,24	121,20
Total do lote.....RS 1.703,91							

81 - 81

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
631	ESFIGMOMANOMETRO, ANEROIDE, OBESO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	PREMIUM	2.0	UND	116,40	83,38	166,76
632	ESFIGMOMANOMETRO, PEDIATRICO, ANEROIDE, COMPLETO	PREMIUM	2.0	UND	79,00	60,51	121,02
897	ESFIGMOMANOMETRO, ANEROIDE, ADULTO, 0 A 300 MMHG	PREMIUM	2.0	UND	70,24	63,13	126,26
Total do lote.....RS 414,04							

Homologado para HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ? ME inscrita no CNPJ/MF Nº 42.951.664/0001-86, pelo melhor valor de R\$ 2.117,95 (dois mil, cento e dezessete reais e noventa e cinco centavos), em 08/07/2024.

LICITANTE:

**40.443.336/0001-43 - MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA**

2 - 02

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
427	FIXADOR PARA PROTESE DENTARIA	FIXODENT	10.0	BNG	54,95	50,00	500,00
Total do lote.....RS 500,00							

5 - 05

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	MOLA ORTODONTICA ABERTA NITI, 178 MM, PACOTE COM 03 UNIDADES	MORELLI	6.0	PCT	34,90	4,00	24,00
7	MOLA ORTODONTICA ABERTA CRNI, 100MM, ROLO COM 01 METRO	MORELLI	6.0	RL	16,67	5,00	30,00
8	MOLA ORTODONTICA FECHADA CRNI, 1000 MM, ROLO COM 01 METRO	MORELLI	2.0	RL	29,00	10,00	20,00
14	ARCO INTRAORAL, INFERIOR, CRNI 17 X 25", PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50.0	PCT	20,90	14,50	725,00
Total do lote.....RS 799,00							

8 - 08

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
12	ARCO INTRAORAL INFERIOR CRNI, 16 X 16", PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50.0	PCT	21,20	20,00	1.000,00
13	ARCO INTRAORAL, INFERIOR, CRNI, 16 X 22", PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50.0	PCT	20,75	19,00	950,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPISMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

15	ARCO INTRAORAL, INFERIOR, CRNI 18 X 25", PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	20,90	20,00	1.000,00
16	ARCO INTRAORAL, INFERIOR, CRNI 19 X 25", PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	20,90	20,00	1.000,00
17	ARCO INTRAORAL, INFERIOR, CRNI 21 X 25", PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	26,04	26,00	1.300,00
18	ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, CRNI 16 X 16", PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	19,84	19,00	950,00
19	ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, CRNI 16 X 22", PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	20,20	20,00	1.000,00
20	ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, CRNI 17 X 25", PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	29,35	27,00	1.350,00
21	ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, CRNI 18 X 25", PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	21,89	20,00	1.000,00
22	ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, CRNI 19 X 25", PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	21,89	20,00	1.000,00
23	ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, CRNI 21 X 25", PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	20,20	20,00	1.000,00
24	ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM M, NITI 16 X 16, PACOTE COM 10 UND	MORELLI	50,0	PCT	25,10	25,00	1.250,00
25	ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM G, NITI 16 X 16, PACOTE COM 10 UND	MORELLI	50,0	PCT	27,40	25,00	1.250,00
26	ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM M, NITI 17 X 25, PACOTE COM 10 UND	MORELLI	50,0	PCT	23,03	20,00	1.000,00
27	ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM G, NITI 17 X 25, PACOTE COM 10 UND	MORELLI	50,0	PCT	24,00	22,00	1.100,00
28	ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM M, NITI 18 X 25, PACOTE COM 10 UND	MORELLI	50,0	PCT	23,03	20,00	1.000,00
29	ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM G, NITI 18 X 25, PACOTE COM 10 UND	MORELLI	50,0	PCT	23,31	20,00	1.000,00
30	ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM M, NITI 012, PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	22,05	20,00	1.000,00
31	ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM M, NITI 014, PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	11,90	10,00	500,00
32	ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM P, NITI 016, PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	22,90	22,00	1.100,00
33	ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM M, NITI 016, PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	20,64	20,00	1.000,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

34	ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM P, NITI 018, PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	23,11	20,00	1.000,00
35	ARCO INTRAORAL, INFERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM M, NITI 018, PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	24,28	24,00	1.200,00
36	ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM G, NITI 012, PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	14,70	13,00	650,00
37	ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM G, NITI 014, PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	12,90	11,00	550,00
38	ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM G, NITI 016, PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	14,20	13,00	650,00
39	ARCO INTRAORAL, SUPERIOR, SUPERELÁSTICO, TAM G, NITI 018, PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	50,0	PCT	14,00	13,00	650,00
Total do lote.....RS 26.450,00							

10 - 10

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
40	BANDA ORTO, UNIVERSAL, INF, 1º E 2º MOLAR P REPOSIÇÃO, N 31, PACOTE 10 UND	MORELLI	6,0	PCT	9,50	7,49	44,94
41	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 11, INCISIVO CENTRAL SUPERIOR DIREITO	MORELLI	50,0	PCT	16,00	15,50	775,00
42	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 12, INCISIVO LATERAL SUPERIOR DIREITO	MORELLI	50,0	PCT	21,60	21,00	1.050,00
43	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 13, CANINO SUPERIOR DIREITO	MORELLI	50,0	PCT	21,60	20,50	1.025,00
44	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 14, 1º PRÉ MOLAR SUPERIOR DIREITO	MORELLI	50,0	PCT	16,13	15,00	750,00
45	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 15, 2º PRÉ MOLAR SUPERIOR DIREITO	MORELLI	50,0	PCT	16,40	15,00	750,00
46	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 15.14, 1º E 2º PRÉ MOLAR SUP DIREITO	MORELLI	50,0	PCT	16,40	15,00	750,00
47	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 21, INCISIVO CENTRAL SUPERIOR ESQUERDO	MORELLI	50,0	PCT	28,00	27,50	1.375,00
48	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 22, INCISIVO LATERAL SUPERIOR ESQUERDO	MORELLI	50,0	PCT	24,65	24,00	1.200,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

[Assinatura]

49	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 23, CANINO SUPERIOR ESQUERDO	MORELLI	50,0	PCT	21,60	20,50	1.025,00
50	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 24, 1º PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO	MORELLI	50,0	PCT	16,40	16,00	800,00
51	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 25, 2º PRÉ-MOLAR SUPERIOR ESQUERDO	MORELLI	50,0	PCT	16,40	16,00	800,00
52	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 24-25, 1º E 2º PRÉ- MOLAR SUP ESQUERDO	MORELLI	50,0	PCT	16,40	16,00	800,00
53	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N31, INCISIVO CENTRAL INFERIOR ESQUERDO	MORELLI	50,0	PCT	28,00	27,50	1.375,00
54	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 32, INCISIVO LATERAL INFERIOR ESQUERDO	MORELLI	50,0	PCT	15,98	15,50	775,00
55	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 33, COM GANCHO, CANINO INFERIOR ESQUERDO	MORELLI	50,0	PCT	18,80	18,00	900,00
56	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 33, SEM GANCHO, CANINO INFERIOR ESQUERDO	MORELLI	50,0	PCT	16,00	15,50	775,00
57	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 34, 1º PRÉ MOLAR INFERIOR ESQUERDO	MORELLI	50,0	PCT	16,00	15,50	775,00
58	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 35, 2º PRÉ MOLAR INFERIOR ESQUERDO	MORELLI	50,0	PCT	16,40	15,50	775,00
59	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 34-35, 1º E 2º PRÉ- MOLAR INFERIOR ESQUERDO	MORELLI	50,0	PCT	16,40	15,00	750,00
60	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 41, INCISIVO CENTRAL INFERIOR DIREIRO	MORELLI	50,0	PCT	16,00	15,00	750,00
61	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 42, INCISIVO LATERAL INFERIOR DIREIRO	MORELLI	50,0	PCT	18,80	18,00	900,00
62	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 43, CANINO INFERIOR DIREIRO	MORELLI	50,0	PCT	18,80	18,00	900,00
63	BRAQUETE ORTO, ROTH, SLOT 22", N 43, CANINO INFERIOR DIREIRO	MO	50,0	PCT	16,00	15,50	775,00
64	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 44, 1º PRÉ MOLAR INFERIOR DIREITO	MORELLI	50,0	PCT	16,00	15,50	775,00
65	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 45, 2º PRÉ MOLAR INFERIOR DIREITO	MORELLI	50,0	PCT	16,00	15,50	775,00
66	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 45-44, 1º E 2º PRÉ	MORELLI	50,0	PCT	16,00	15,50	775,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

CNPJ 13.179.412/0001-82

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

	MOLAR INFERIOR DIREITO						
67	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 42 41/31.32	MORELLI	50.0	PCT	16,00	15,99	799,50
68	BRAQUETE ORTO, ROTH LIGHT, SLOT 22", N 15 14/24.25	MORELLI	50.0	PCT	16,00	15,50	775,00
Total do lote.....							RS 24.494,44

13 - 13

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
100	TUBO ORTO LINGUAL, SOLDA, SLOT 2 X 036", N° 16/36, 1° MOLAR, PACOTE COM 10 UND	MORELLI	5.0	PCT	26,31	20,00	100,00
101	TUBO ORTO LINGUAL, SOLDA, SLOT 2 X 036", N° 26/46, 1° MOLAR, PACOTE COM 10 UND	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	25,41	20,00	100,00
102	TUBO ORTO LINGUAL, SOLDA, SLOT 2 X 036", N° 16.26.36.46, 1° MOLAR, PCT 10 UND	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	42,41	20,00	100,00
103	TUBO TIPO BOTÃO LINGUAL, COLAGEM, SLOT 0,22", 3.5 MM, PACOTE COM 10 UNIDADES	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	13,38	12,80	64,00
104	TUBO ORTODONTICO LINGUAL PARA SOLDA, 4,5 MM, PACOTE COM 10 UNIDADES	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	12,95	12,00	60,00
105	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, COLA, SLOT 022", N° 46/C, COM GANCHO, 1° MOLAR INFERIOR	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	33,54	25,00	500,00
106	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, COLA, SLOT 022", N° 36/C, COM GANCHO, 1° MOLAR INFERIOR	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	38,39	35,00	700,00
107	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, COLA, SLOT 022", N° 16/C, COM GANCHO, 1° MOLAR SUPERIOR	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	35,35	35,00	700,00
108	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, COLA, SLOT 022", N° 26/C, COM GANCHO, 1° MOLAR SUPERIOR	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	35,35	35,00	700,00
109	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, COLA, SLOT 022", N° 47/C, COM GANCHO, 2° MOLAR INFERIOR	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	34,09	34,00	680,00
110	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, COLA, SLOT 022", N° 37/C, COM GANCHO, 2° MOLAR INFERIOR	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	34,94	34,00	680,00
111	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, COLA, SLOT 022", N° 17/C, COM GANCHO, 2° MOLAR SUPERIOR	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	34,09	34,00	680,00
112	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, COLA, SLOT 022", N° 27/C, COM GANCHO, 2° MOLAR SUPERIOR	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	34,94	34,00	680,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro.Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

113	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, COLA, SLOT 022", N 47.46/C, C GANCHO, 1º E 2º MOLAR INF	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	36,00	35,00	700,00
114	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, COLA, SLOT 022", N 36.37/C, C GANCHO, 1º E 2º MOLAR INF	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	33,90	33,00	660,00
115	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, COLA, SLOT 022", N 17.16/C, C GANCHO, 1º E 2º MOLAR SUP	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	36,00	35,00	700,00
116	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, COLA, SLOT 022", N 26.27/C, C GANCHO, 1º E 2º MOLAR SUP	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	33,90	33,00	660,00
117	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, SOLDA, SLOT 022", N 46/S, C GANCHO, 1º MOLAR INFERIOR	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	36,74	35,00	175,00
118	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, SOLDA, SLOT 022", N 36/S, C GANCHO, 1º MOLAR INFERIOR	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	33,90	33,00	165,00
119	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, SOLDA, SLOT 022", N 16/S, C GANCHO, 1º MOLAR SUPERIOR	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	33,90	33,00	165,00
120	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, SOLDA, SLOT 022", N 26/S, C GANCHO, 1º MOLAR SUPERIOR	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	30,15	30,00	150,00
121	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, SOLDA, SLOT 022", N 47/S, C GANCHO, 2º MOLAR INFERIOR	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	26,90	26,00	130,00
122	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, SOLDA, SLOT 022", N 37/S, C GANCHO, 2º MOLAR INFERIOR	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	22,98	22,00	110,00
123	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, SOLDA, SLOT 022", N 17/S, C GANCHO, 2º MOLAR SUPERIOR	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	26,82	26,00	130,00
124	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, SOLDA, SLOT 022", N 27/S, C GANCHO, 2º MOLAR SUPERIOR	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	29,56	29,00	145,00
125	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, SOLDA, SLOT 022", N 47.46, C GANCHO, 1º E 2º MOLAR INF	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	30,16	30,00	150,00
126	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, SOLDA, SLOT 022", N 36.37, C GANCHO, 1º E 2º MOLAR INF	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	30,00	29,00	145,00
127	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, SOLDA, SLOT 022", N 17.16, C GANCHO, 1º E 2º MOLAR SUP	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	30,10	29,00	145,00
128	TUBO ORTO, ROTH SIMPLES, SOLDA, SLOT 022", N 26.27, C GANCHO, 1º E 2º MOLAR SUP	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	30,10	30,00	150,00
129	TUBO ORTO, COLA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", N° 46, C GANCHO, 1º MOLAR INFERIOR	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	26,82	25,00	500,00
130	TUBO ORTO, COLA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", N° 36, C	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	28,98	28,00	560,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.



	GANCHO, 1º MOLAR INFERIOR						
131	TUBO ORTO, COLA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 16, C GANCHO, 1º MOLAR SUPERIOR	ORTHOMETRIC	20,0	PCT	28,98	28,00	560,00
132	TUBO ORTO, COLA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 26, C GANCHO, 1º MOLAR SUPERIOR	ORTHOMETRIC	20,0	PCT	28,98	28,00	560,00
133	TUBO ORTO, COLA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 47, C GANCHO, 2º MOLAR INFERIOR	ORTHOMETRIC	20,0	PCT	30,74	30,00	600,00
134	TUBO ORTO, COLA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 37, C GANCHO, 2º MOLAR INFERIOR	ORTHOMETRIC	20,0	PCT	28,19	28,00	560,00
135	TUBO ORTO, COLA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 17, 2º MOLAR SUPERIOR DIREITO	ORTHOMETRIC	20,0	PCT	26,82	26,00	520,00
136	TUBO ORTO, COLA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 36.37, 1º E 2º MOLAR INFERIOR	ORTHOMETRIC	20,0	PCT	28,19	28,00	560,00
137	TUBO ORTO, COLA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 17.16, 1º E 2º MOLAR SUPERIOR	ORTHOMETRIC	20,0	PCT	28,19	28,00	560,00
138	TUBO ORTO, COLA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 26.27, 1º E 2º MOLAR SUPERIOR	ORTHOMETRIC	20,0	PCT	29,56	29,00	580,00
139	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 46, C GANCHO, 1º MOLAR INFERIOR	ORTHOMETRIC	5,0	PCT	29,27	29,00	145,00
140	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., 018", Nº 46, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5,0	PCT	28,19	28,00	140,00
141	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., 018" Ø.045", Nº 46, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5,0	PCT	29,56	29,00	145,00
142	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., 022" Ø.045", Nº 46, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5,0	PCT	30,00	29,00	145,00
143	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 36, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5,0	PCT	29,56	29,00	145,00
144	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., 018", Nº 36, 1º MOLAR INFERIOR ESQUERDO	ORTHOMETRIC	5,0	PCT	32,10	32,00	160,00
145	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., 018" Ø.045", Nº 36, 1º MOLAR INFERIOR ESQ.	ORTHOMETRIC	5,0	PCT	30,00	29,00	145,00
146	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., 022 Ø.045", Nº 36, 1º MOLAR INFERIOR ESQ.	ORTHOMETRIC	5,0	PCT	36,70	36,00	180,00
147	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 16, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5,0	PCT	35,35	35,00	175,00
148	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV.,	ORTHOMETRIC	5,0	PCT	35,35	35,00	175,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

	SLOT 022", Nº 26, COM GANCHO						
149	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 47S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	28,98	28,00	140,00
150	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 37S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	26,05	26,00	130,00
151	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 17S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	28,98	28,00	140,00
152	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 27S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	29,56	29,00	145,00
153	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 47.46/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	28,98	28,00	140,00
154	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 36.37/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	29,56	29,00	145,00
155	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 17.16/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	29,56	29,00	145,00
156	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 26.27/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	34,65	34,00	170,00
157	TUBO ORTO, COLA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 46, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	29,56	29,00	580,00
158	TUBO ORTO, COLA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 36/C, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	34,17	34,00	680,00
159	TUBO ORTO, COLA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 16/C, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	39,93	39,00	780,00
160	TUBO ORTO, COLA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 26, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	39,93	39,00	780,00
161	TUBO ORTO, COLA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 47/C, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	34,09	34,00	680,00
162	TUBO ORTO, COLA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 37/C, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	34,09	34,00	680,00
163	TUBO ORTO, COLA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 17/C, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	34,98	34,00	680,00
164	TUBO ORTO, COLA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 27/C, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	34,09	34,00	680,00
165	TUBO ORTO, COLA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 47.46/C, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	33,00	32,50	650,00
166	TUBO ORTO, COLA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 36.37/C, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	33,00	32,50	650,00
167	TUBO ORTO, COLA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 17.16/C, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	33,00	32,50	650,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

[Assinatura]

168	TUBO ORTO, COLA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 26.27/C, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	33,00	32,50	650,00
169	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 46/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	29,50	29,00	145,00
170	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 36/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	29,50	29,00	145,00
171	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 16/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	38,43	38,00	190,00
172	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 26/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	38,43	38,00	190,00
173	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 47/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	30,00	29,50	147,50
174	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 37/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	29,50	29,00	145,00
175	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 17/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	30,00	29,50	147,50
176	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 27/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	29,50	29,00	145,00
177	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 47.46/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	29,50	29,00	145,00
178	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 36.37/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	30,00	29,50	147,50
179	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 17.16/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	27,98	27,00	135,00
180	TUBO ORTO, SOLDA, ROTH TRIPLO CONV., SLOT 022", Nº 26.27/S, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	27,98	27,00	135,00
181	TUBO ORTO, COLA, EDGEWISE/RICKETTS SIMPLS, SLOT 022", COM GANCHO	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	38,99	38,00	760,00
182	TUBO ORTO, COLA, EDGEWISE/RICKETTS, DUPLO, SLOT 018"/022", COM GANCHO	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	29,50	29,00	580,00
183	TUBO ORTO, SOLDA, EDGEWISE/RICKETTS, SIMPLS, SLOT 022", COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	29,50	29,00	145,00
184	TUBO ORTO, SOLDA, EDGEWISE/RICKETTS, DUPLO, N 17.16/26.27/36.37/47.46, SLOT 022"	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	29,56	29,00	145,00
185	TUBO ORTO, SOLDA, EDGEWISE/RICKETTS, DUPLO, SLOT 018"/022", COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	26,56	26,00	130,00
186	TUBO ORTO, SOLDA, EDGEWISE/RICKETTS, TRIPLO, COM GANCHO	ORTHOMETRIC	5.0	PCT	34,65	34,00	170,00
189	TUBO ORTO, COLA, ROTH DUPLO CONV., SLOT 022", Nº 27, C	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	26,82	26,00	520,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

	GANCHO, 2º MOLAR SUPERIOR						
190	TUBO ORTO, COLA, ROTH DUPLO CONV, SLOT 022", Nº 47.46, 1º E 2º MOLAR INFERIOR	ORTHOMETRIC	20.0	PCT	26,82	26,00	520,00
Total do lote.....RS 31.421,50							

16 - 16

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
483	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR A25, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	8,41	2,40	600,00
484	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR A25, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	7,51	2,57	642,50
485	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR A25, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	10,95	2,57	642,50
486	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR A25, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	10,80	2,57	77,10
487	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR A25, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	9,31	2,57	77,10
488	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR A25, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	11,45	2,57	642,50
489	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR A25, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	250.0	UND	9,12	2,57	642,50
490	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR A25, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	250.0	UND	9,57	2,57	642,50
491	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR A25, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	30.0	UND	10,95	2,57	77,10
492	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR A25, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	30.0	UND	11,45	2,57	77,10
493	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	250.0	UND	10,01	2,57	642,50
494	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	250.0	UND	8,66	2,57	642,50
495	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	250.0	UND	9,09	2,57	642,50
496	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	30.0	UND	11,90	2,57	77,10
497	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	30.0	UND	10,46	2,57	77,10

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

498	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	250.0	UND	11,45	2,57	642,50
499	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	14,40	2,57	642,50
500	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	13,40	2,57	642,50
501	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	13,40	2,57	77,10
502	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32M, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	16,90	2,57	77,10
503	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, 3P, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	9,40	2,57	257,00
504	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, 3P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	9,40	2,57	257,00
505	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, 3P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	9,40	2,57	257,00
506	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, 3P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	7,40	2,57	77,10
507	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, 3P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	10,90	2,57	77,10
508	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 3P, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
509	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 3P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
510	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 3P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
511	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 3P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	11,90	2,57	77,10
512	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, 3P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	10,90	2,57	77,10
513	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
514	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
515	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

516	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	10,90	2,57	77,10
517	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2N, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	20.0	UND	10,69	2,57	51,40
518	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
519	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
520	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
521	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	10,90	2,57	77,10
522	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2N, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	20.0	UND	10,90	2,57	51,40
523	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
524	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	11,00	2,57	257,00
525	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
526	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	20.0	UND	10,90	2,57	51,40
527	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 3N, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	20.0	UND	10,90	2,57	51,40
528	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
529	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
530	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
531	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	20.0	UND	10,90	2,57	51,40

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

532	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 3N, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	20,0	UND	11,10	2,57	51,40
533	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100,0	UND	10,90	2,57	257,00
534	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100,0	UND	11,00	2,57	257,00
535	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100,0	UND	11,00	2,57	257,00
536	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	20,0	UND	10,90	2,57	51,40
537	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 2P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	20,0	UND	11,00	2,57	51,40
538	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100,0	UND	10,90	2,57	257,00
539	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	100,0	UND	10,90	2,57	257,00
540	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	100,0	UND	10,90	2,57	257,00
541	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	20,0	UND	10,90	2,57	51,40
542	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 2P, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	20,0	UND	10,90	2,57	51,40
543	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	250,0	UND	11,90	2,57	642,50
544	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	250,0	UND	11,90	2,57	642,50
545	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	250,0	UND	16,50	2,57	642,50
546	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	POP DENT	30,0	UND	14,95	2,57	77,10
547	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 32L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30,0	UND	15,90	2,57	77,10

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

548	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	11,45	2,57	642,50
549	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	10,74	2,57	642,50
550	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	10,74	2,57	642,50
551	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	11,19	2,57	77,10
552	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 32L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	10,74	2,57	77,10
553	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	11,90	2,57	642,50
554	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	11,90	2,57	642,50
555	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	11,90	2,57	642,50
556	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	11,90	2,57	77,10
557	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 34L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	11,90	2,57	77,10
558	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	11,00	2,57	642,50
559	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	11,00	2,57	642,50
560	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	250.0	UND	11,00	2,57	642,50
561	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	10,90	2,57	77,10
562	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 34L, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	11,00	2,57	77,10
563	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	11,00	2,57	257,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.



564	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	11,00	2,57	257,00
565	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	11,99	2,57	257,00
566	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	10,00	2,57	77,10
567	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 264, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	10,90	2,57	77,10
568	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
569	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	11,90	2,57	257,00
570	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	100.0	UND	10,90	2,57	257,00
571	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	11,90	2,57	77,10
572	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 264, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	10,90	2,57	77,10
573	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	200.0	UND	11,90	2,57	514,00
574	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	200.0	UND	11,90	2,57	514,00
575	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	200.0	UND	10,90	2,57	514,00
576	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	11,40	2,57	77,10
577	DENTES PARA PRÓTESE, INFERIOR, TAMANHO 266, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	11,40	2,57	77,10
578	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 60 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	200.0	UND	10,95	2,57	514,00
579	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 62 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	200.0	UND	10,50	2,57	514,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.



580	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 66 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	200.0	UND	10,50	2,57	514,00
581	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 67 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	10,90	2,57	77,10
582	DENTES PARA PRÓTESE, SUPERIOR, TAMANHO 266, COR 69 - PLACA COM 06 ELEMENTOS	VIPI	30.0	UND	10,90	2,57	77,10
Total do lote.....R\$ 28.998,50							

18 - 18

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
193	INDICADOR BIOLÓGICO PARA VAPOR, DO TIPO AUTO-CONTIDO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CLEAN TEST	10.0	CX	802,22	440,00	4.400,00
194	TESTE DE BOWIE & DICK DESCARTAVEL, PARA AUTOCLAVE, CAIXA COM 30 UNIDADES	CLEAN TEST	18.0	CX	683,14	430,00	7.740,00
203	INTEGRADOR QUÍMICO, TIPO 5. PACOTE COM 250 UNIDADES.	CLEAN TEST	150.0	PCT	112,00	70,00	10.500,00
381	TESTE DE VITALIDADE PULPAR FRASCO SPRAY COM 200 ML INODORO E ATOXICO	MAQUIRA	5.0	FRS	48,50	48,50	242,50
603	TESTE DE UREASE ULTRA ? RÁPIDO (5 MIN-1 CXA C/ 25 TESTE)	LUCKMAN	200.0	CX	89,00	51,69	10.338,00
604	TIRA PARA ORTOFTALDEIDO A 55%, TIRA INDICADORA PARA MONITORAMENTO.	VICPHARMA	2.0	FRS	249,60	200,00	400,00
779	LANCETA PARA GLICOSIMETRO PARA MODELO TIPO ACCU CHEK ACTIVE ROCHE OU COMPATIVEL	ROCHE	40.0	CX	77,95	60,00	2.400,00
786	TIRAS PARA GLICOSIMETRO COM 50 UNIDADES COMPATIVEL COM APARELHO ACCU CHECK.	ROCHE	100.0	CX	63,09	29,30	2.930,00
Total do lote.....R\$ 38.950,50							

21 - 21

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
705	LAMINAS PARA MICROSCOPIA, PONTA FOSCA, 26.0MM X 76.0MM	ADLIN	2.0	CX	7,60	7,50	15,00
736	ESCOVA GINECOLOGICA PARA COLHEITA CITOLOGICA DESCARTAVEL	KOLPLAST	2.0	PCT	43,00	42,80	85,60

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé - CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

737	ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, GRANDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ADLIN/VAGISPEC	100.0	UND	1,16	1,15	115,00
738	ESPECULO VAGINAL, DESCARTAVEL, ESTERIL, MEDIO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ADLIN/VAGISPEC	150.0	UND	1,40	1,35	202,50
Total do lote.....RS 418,10							

27 - 27

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
680	AFIADOR DE PUNCH DERMATOLOGICO, PEQUENO, AUTOCLAVÁVEL	RHOSSE	2.0	UND	72,00	71,70	143,40
681	AFIADOR DE PUNCH DERMATOLOGICO, MEDIO, AUTOCLAVÁVEL	RHOSSE	2.0	UND	72,00	71,70	143,40
682	AFIADOR DE PUNCH DERMATOLOGICO, GRANDE, AUTOCLAVÁVEL	RHOSSE	2.0	UND	72,00	71,50	143,00
Total do lote.....RS 429,80							

28 - 28

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
214	AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA, DESCARTAVEL, 30G, CURTA. CAIXA COM 100 UNIDADES	PROCARE	100.0	CX	46,41	42,50	4.250,00
215	AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA, DESCARTAVEL, 30G, EXTRA CURTA. CAIXA COM 100 UND	PROCARE	50.0	CX	55,70	29,90	1.495,00
752	AGULHA DESCARTAVEL, 13X 4,5MM	SOLIDOR	15.0	CX	12,00	11,00	165,00
753	AGULHA DESCARTAVEL, 25X 7MM	SOLIDOR	30.0	CX	13,00	12,00	360,00
754	AGULHA DESCARTAVEL, 25X 8MM	SOLIDOR	10.0	CX	6,40	6,00	60,00
755	AGULHA DESCARTAVEL, 30X 7MM	SOLIDOR	10.0	CX	12,00	12,00	120,00
756	AGULHA DESCARTAVEL, 30X 8MM	SOLIDOR	10.0	CX	6,40	6,00	60,00
757	AGULHA DESCARTAVEL, 40X 12MM	SOLIDOR	20.0	CX	9,00	9,00	180,00
758	AGULHA, 14GX10CM +/- 1CM, DESCARTAVEL PARA BIÓPSIA DE MAMA GUIADA POR ULTRASSOM.	ALPHARAD	100.0	CX	1.009,00	300,00	30.000,00
759	AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 14GX16CM PARA PISTOLA ALPHARAD	ALPHARAD	100.0	CX	1.278,15	300,00	30.000,00
760	AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA 16GX10MM PARA PISTOLA ALPHARAD	ALPHARAD	100.0	CX	999,00	300,00	30.000,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

[Handwritten signature]

761	AGULHA, 16GX20CM VARIÁVEL +/-1CM, DESCARTÁVEL PARA BIÓPSIA DE TECIDOS MOLES.	ALPHARAD	100.0	CX	884,00	300,00	30.000,00
762	AGULHA, 18GX10CM +/-1CM, DESCARTÁVEL PARA BIÓPSIA DE PARTES MOLES, GUILHOTINA.	ALPHARAD	100.0	CX	999,00	300,00	30.000,00
788	AGULHA PARA BIÓPSIA PROSTÁTICA 21X100MM PARA PISTOLA ALPHARAD CAIXA COM 10 UNID.	ALPHARAD	50.0	CX	600,00	300,00	15.000,00
789	AGULHA PARA BIÓPSIA DE MAMA PARA PISTOLA ALPHARAD 18X25CM	ALPHARAD	20.0	CX	1.278,15	300,00	6.000,00
790	CÂNULA DE BIÓPSIA TECIDO MOLE	ALPHARAD	40.0	UND	130,50	100,00	4.000,00
Total do lote.....R\$ 181.690,00							

29 - 29

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
209	ABAIXADOR DE LINGUA, ESPATULA DE MADEIRA DESCARTÁVEL	THEOTO	62.0	PCT	6,79	5,00	310,00
216	ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE C/ 100 UNID	SS PLUS	150.0	PCT	3,75	2,49	373,50
217	ALGODÃO HIDRÓFILO ALTO ABSORVENTE, 100% ALGODÃO	NEVOA	130.0	PCT	15,55	9,99	1.298,70
236	COMPRESSA, GAZE, 7,5 CM X 7,5 CM QUANDO DOBRADA. PACOTE COM 50 UNIDADES	ANAPOLIS	1700.0	PCT	15,85	12,50	21.250,00
716	ATADURA, CREPOM, 10CM / 21,8G, TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTA	TEXCARE	100.0	PCT	8,40	8,00	800,00
717	ATADURA, CREPOM, 15CM / 32,7G, TECIDO 100% ALGODÃO	TEXCARE	100.0	PCT	9,00	8,02	802,00
718	COMPRESSA DE GAZE, ACOLCHOADA 10CM X 15CM	TEXCARE	10.0	PCT	34,50	30,00	300,00
721	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL: 10 X 4,5	MISSNER	100.0	UND	10,13	10,00	1.000,00
722	ESPARADRAPO MICROPORE HIPOALERGICA 5 CM X10 CM	ADPELE	20.0	UND	6,37	5,00	100,00
727	GAZE, ROLO, 91CM X 91MT QUANDO ABERTA, 13 FIOS POR CM2	TEXCARE	10.0	UND	25,19	25,00	250,00
728	COTONETE HASTE FLEXÍVEL DESCARTÁVEL	NATHY	5.0	PCT	3,03	3,00	15,00
729	ATADURA, CREPOM, 20CM / 42,8G, TECIDO 100% ALGODÃO	TEXCARE	50.0	PCT	12,00	10,00	500,00
730	LACRE DE SEGURANÇA PARA CARRO DE EMERGÊNCIA/PARADA	LACREPIX	2.0	PCT	100,00	50,00	100,00
739	LENÇOL DE PAPEL, DESCARTÁVEL, 70 CM X 50 M, HOSPITALAR	DREAMS PAPER	200.0	CX	132,75	55,00	11.000,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

Total do lote.....R\$ 38.099,20

33 - 33

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
278	FIO DE AÇO CIRÚRGICO NÚMERO 01, NÃO ABSORVÍVEL, NÃO AGULHADO	MICROSUTURE	2.0	PCT	26,03	25,00	50,00
279	FIO DE SUTURA AGULHADO 5.0, 45CM, COM AGULHA CORTANTE	PROCARE	2.0	PCT	38,45	30,00	60,00
280	FIOS DE SUTURAS DE SEDA TRANÇADA, COM AGULHA 1,7 CM, 03-0 45 CM COMPRIMENTO	SHALON	100.0	CX	69,76	52,41	5.241,00
281	FIO DE SUTURA DE SEDA TRANÇADA, COM AGULHA 2,5 CM, 03-0 45 CM COMPRIMENTO	SHALON	10.0	CX	69,76	40,00	400,00
282	FIOS DE SUTURAS DE SEDA TRANÇADA, AGULHA 1,7 CM, 03-0 45CM COMPRIMENTO	SHALON	10.0	CX	69,76	30,00	300,00
596	FIO PARA SUTURA, NYLON 2-0, AGULHA DE 2,5 CM	PROCARE	3.0	CX	45,05	35,00	105,00
597	FIO PARA SUTURA, NYLON 3-0, AGULHA DE 2,5 CM	PROCARE	40.0	CX	41,94	35,00	1.400,00
598	FIO PARA SUTURA, NYLON 4-0, AGULHA DE 2,0 CM	PROCARE	30.0	CX	46,07	30,00	900,00
599	FIO PARA SUTURA, NYLON 4-0, AGULHA DE 3,0 CM	PROCARE	20.0	CX	46,07	30,00	600,00
600	FIO PARA SUTURA, NYLON 5-0, AGULHA DE 2,0 CM	PROCARE	20.0	CX	43,70	30,00	600,00
601	FIO PARA SUTURA, NYLON 5-0, AGULHA DE 3,0 CM	PROCARE	20.0	CX	43,70	25,00	500,00
602	FIO PARA SUTURA, NYLON 6-0, AGULHA DE 2,0 CM	PROCARE	10.0	CX	42,00	25,00	250,00

Total do lote.....R\$ 10.406,00

37 - 37

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
229	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LITROS	DESCARBOX	30.0	PCT	53,70	40,00	1.200,00
663	SUPORTE COLETOR PERFURO, CORTANTE, 13 LITROS	DESCARBOX	5.0	UND	30,00	25,00	125,00
664	SUPORTE DE PAREDE COLETOR PERFURO CORTANTE 20 L	DESCARBOX	5.0	UND	45,56	25,00	125,00
699	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS PCT/10	DESCARBOX	12.0	PCT	59,00	20,82	249,84
700	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS	DESCARBOX	12.0	PCT	24,00	20,00	240,00
751	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO, 1000 ML	MEDSONDA	20.0	UND	3,98	3,00	60,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

Total do lote.....R\$ 1.999,84

41 - 41

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
316	FILME RADIOGRAFICO ODONTOLOGICO, ANALOGICO, 30.5 X 40.5 MM	AGFA	30.0	CX	251,62	150,00	4.500,00
317	LÍQUIDO REVELADOR, PARA PELÍCULA RADIOGRÁFICA ODONTOLÓGICA	DPC	40.0	FRS	27,90	20,00	800,00
318	LÍQUIDO FIXADOR, PARA PELÍCULA RADIOGRÁFICA ODONTOLÓGICA	DPC	40.0	FRS	27,20	15,00	600,00

Total do lote.....R\$ 5.900,00

43 - 43

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
239	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR, AUTOPOLIMERIZÁVEL, KIT CONTENDO PÓ + LÍQUIDO	DFL	24.0	KIT	38,90	30,00	720,00
241	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR E FORRADOR - FOTOPOLIMERIZÁVEL	DFL	5.0	CX	166,45	135,50	677,50

Total do lote.....R\$ 1.397,50

44 - 44

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
428	GESSO COMUM COMPOSTO, USO ODONTOLÓGICO	ASFER	150.0	SCO	86,95	9,31	1.396,50
429	GESSO ESPECIAL TIPO IV, USO ODONTOLÓGICO	VIGODENT	120.0	PCT	31,48	30,00	3.600,00
430	GESSO PEDRA TIPO II, UTILIZADO EM CLÍNICA ODONTOLÓGICA	VIGODENT	150.0	SCO	94,00	90,00	13.500,00

Total do lote.....R\$ 18.496,50

51 - 51

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
253	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES, COR A2, FOTOPOLIMERIZÁVEL	BIODINAMICA	10.0	UND	25,85	20,00	200,00
254	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES, COR A3, FOTOPOLIMERIZÁVEL	BIODINAMICA	10.0	UND	26,14	25,00	250,00
255	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES, COR A3.5, FOTOPOLIMERIZÁVEL	BIODINAMICA	10.0	UND	26,66	24,00	240,00
256	RESINA MICROHÍBRIDA PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES, COR EB2, FOTOPOLIMERIZÁVEL	BIODINAMICA	2.0	UND	30,88	24,00	48,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

257	RESINA MICROHÍBRIDA, PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES, COR EB3, FOTOPOLIMERIZÁVEL	BIODINAMICA	2.0	UND	20,40	19,00	38,00
258	RESINA MICROHÍBRIDA, PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES, COR C2, FOTOPOLIMERIZÁVEL	BIODINAMICA	6.0	UND	27,32	19,00	114,00
259	RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA2	OPALLIS	4.0	UND	35,40	20,00	80,00
260	RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA3	3M	10.0	UND	35,40	25,00	250,00
261	RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA3.5	BIODINAMICA	10.0	UND	40,50	39,00	390,00
440	RESINA ACRÍLICO ODONTOLÓGICO-AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ, INCOLOR	TDV	24.0	FRS	263,50	130,00	3.120,00
441	RESINA ACRÍLICO USO ODONTOLÓGICO- TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ, ROSA CLARO	TDV	2.0	FRS	261,45	200,00	400,00
442	RESINA ACRÍLICA, COR INCOLOR, EM PÓ, TERMOPOLIMERIZÁVEL	TDV	50.0	FRS	167,69	90,00	4.500,00
443	RESINA ACRÍLICA, COR ROSA CLARO, EM PÓ, TERMOPOLIMERIZÁVEL	TDV	50.0	FRS	142,96	80,00	4.000,00
444	RESINA ACRÍLICA, COR ROSA MÉDIO, EM PÓ, TERMOPOLIMERIZÁVEL	TDV	50.0	FRS	153,94	90,00	4.500,00
445	RESINA ACRÍLICA, COR 60, INCISAL I, AUTO/TERMOPOLIMERIZÁVEL, PARA COROA E PONTE	VIVADENT	12.0	FRS	37,00	30,00	360,00
446	RESINA ACRÍLICA, COR 62, INCISAL I, AUTO/TERMOPOLIMERIZÁVEL, PARA COROA E PONTE	VIVADENT	12.0	FRS	39,91	30,00	360,00
447	RESINA ACRÍLICA, COR 66, INCISAL I, AUTO/TERMOPOLIMERIZÁVEL, PARA COROA E PONTE	VIVADENT	12.0	FRS	39,05	30,00	360,00
448	RESINA ACRÍLICA, COR 67, INCISAL I, AUTO/TERMOPOLIMERIZÁVEL, PARA COROA E PONTE	VIVADENT	3.0	FRS	46,23	45,00	135,00
449	RESINA ACRÍLICA, COR 69, INCISAL I, AUTO/TERMOPOLIMERIZÁVEL, PARA COROA E PONTE	VIVADENT	2.0	FRS	42,05	40,00	80,00
Total do lote.....R\$ 19.425,00							

53 - 53

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
263	SERINGA DESCARTÁVEL (10ML) COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE.	SR	4960.0	UND	0,53	0,26	1.289,60
661	SERINGA DE LAVAGEM DE OUVIDO 100 ML(INOX)	RHOSSE	2.0	UND	323,90	200,00	400,00
748	SERINGA, BICO LUER LOCK, DESCARTÁVEL 20ML	SR	200.0	UND	0,26	0,10	20,00
749	SERINGA, BICO LUER SLIP, DESCARTÁVEL 20ML	PROCARE	200.0	UND	0,40	0,10	20,00
750	SERINGA, SEM AGULHA, BICO LUER SLIP, EM POLIPROPILENO/PLÁSTICO	PROCARE	3000.0	UND	0,24	0,15	450,00
783	SERINGA, AGULHA ACOPLADA 13X3,0 ATE	SOL MILLENIUM	100.0	UND	0,21	0,10	10,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

	13X4,5 PARA INSULINA, DESCARTAVEL						
784	SERINGA DESCARTÁVEL(03ML) COM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	DESCARPACK	1000,0	UND	0,28	0,25	250,00
785	SERINGA, USO NA IRRIGACAO VESICAL,DESCARTAVEL 60ML +/- 10ML, BICO CATETER	DESCARPACK	10,0	UND	5,00	4,00	40,00
Total do lote.....							RS 2.479,60

54 - 54

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
202	LUVA TÉRMICA, PARA TEMPERATURA ATÉ 250 GRAUS, APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE	VOLK	4,0	UND	106,69	70,00	280,00
264	KIT DE SISTEMA DE ACABAMENTO E POLIMENTO	FGM	5,0	KIT	209,66	80,00	400,00
393	ESCULPIDOR LECRON PARA USO NO LABORATORIO DE PRÓTESE EM AÇO INOXIDÁVEL	FAVA	4,0	UND	13,27	10,00	40,00
400	MANDRIL CA, MODELO MINI, PARA USO DE DISCOS E SERRAS NO CONTRA-ÂNGULO	MICRODONT	2,0	UND	11,00	10,00	20,00
401	MANDRIL PARA PEÇA DE MÃO DE DISCO /DISCO	IODONTOSUL	15,0	UND	9,90	8,00	120,00
402	MANDRIL PM LIXA, MANDRIL PARA PEÇA DE MÃO	IODONTOSUL	50,0	UND	11,90	10,00	500,00
403	MARTELO DE BORRACHA PONTA DUPLA, PARA QUEBRAR GESSO	GOLGRAN	2,0	UND	30,00	20,00	40,00
404	MAÇARICO PORTÁTIL, RECARREGÁVEL COM GÁS DE ISQUEIRO	VH ESSENCE DENTAL	2,0	UND	644,95	200,00	400,00
407	COLHER PARA QUEIMA DE CERA - UTILIZAÇÃO EM LABORATORIO DE PRÓTESE	TECHNODENT	5,0	UND	123,45	100,00	500,00
408	MANDRIL PARA PEÇA DE MÃO MATERIAL: LATÃO NIQUELADO ISO. 303 - 050	DEDECO	2,0	UND	14,40	10,00	20,00
414	BASTÃO PARA BRILHO EM PRÓTESE DENTÁRIA	TDV	20,0	CX	59,88	40,00	800,00
422	CUBA DE SILICONE PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO/ ALGINATO	INDUSBELO	10,0	UND	14,42	12,00	120,00
423	DISCO PARA CORTADOR DE GESSO, NÚMERO 15	PROTECNI	6,0	UND	102,90	90,00	540,00
424	ESCOVA DE PANO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA	AMERICAN BURNS	12,0	UND	23,65	20,00	240,00
425	ESCOVA DE FLANELA PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA	AMERICAN BURNS	15,0	UND	31,30	25,00	375,00
426	ESCOVA DE PÊLO PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA	FIXODENT	20,0	UND	17,16	12,00	240,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

454	SOLDA DE PRATA 0,5MM	MORELLI	5.0	RL	97,73	80,00	400,00
639	ESTRADO MODULAR, TIPO PALLET, VAZADO, EMPILHAVEL, PLASTICO	INOPLASTIC	2.0	UND	163,43	120,00	240,00
704	FITA MÉTRICA 1,5 MTS OBSTETRÍCIA	CORRENTE	5.0	UND	4,85	4,00	20,00
745	MARTELO, REFLEXO, PARA AVALIAÇÃO DOS REFLEXOS NEUROLÓGICOS	ABC	2.0	UND	77,00	50,00	100,00
Total do lote.....						R\$ 5.395,00	

55 - 55

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
265	SORO, SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9 %, AMPOLA 10 ML	FARMACE	5000.0	AMP	1,05	0,80	4.000,00
266	SORO, SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FRASCO 100 ML	FARMACE	750.0	FRS	5,64	4,00	3.000,00
855	SORO GLICOSE 5% 50MG/ML 500 ML SOL. INJ	FARMACE	500.0	FRS	7,96	6,00	3.000,00
856	SORO, GLICOFISIOLÓGICO 5% + 9% 1:1 500ML	FARMACE	500.0	FRS	10,97	6,00	3.000,00
857	SORO, SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% FRASCO 250 ML	FARMACE	200.0	FRS	6,29	4,00	800,00
858	SORO FISIOLÓGICO 0,9%, FRASCO 500 ML	FAR	2000.0	FRS	8,17	3,84	7.680,00
Total do lote.....						R\$ 21.480,00	

56 - 56

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
267	SUGADOR, ODONTOLÓGICO, PARA SUÇÃO DE LÍQUIDOS/SALIVA, DESCARTAVEL	SS PLUS	300.0	PCT	12,35	9,49	2.847,00
287	SUGADOR, CIRÚRGICO, PARA FLUIDOS ORAIS/SANGUE, DESCARTAVEL	MAQUIRA	80.0	CX	58,05	20,00	1.600,00
Total do lote.....						R\$ 4.447,00	

57 - 57

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
268	CURATIVO TERAPÊUTICO ALVEOLAR, USO ODONTOLÓGICO	IODONTOSUL	2.0	FRS	35,72	30,00	60,00
719	CURATIVO, MATERIAL NÃO TECIDO, RESINA, ADESIVO, REDONDO	LABOR IMPORT	3.0	CX	20,91	20,00	60,00
720	CURATIVO, BOTA DE UNNA, 10CM +/- 2,5CM X 10M +/- 4M	SKINAGE	50.0	UND	29,88	29,00	1.450,00
Total do lote.....						R\$ 1.570,00	

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

59 - 59

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
273	ALCOOL, 99,5% - PA, LIQUIDO, ABSOLUTO	PROLINK	160.0	LT	24,37	10,00	1.600,00
275	ALCOOL IODADO, SOLUÇÃO 0,1%, FRASCO COM 1000 ML	VICPHARMA	20.0	FRS	31,16	7,49	149,80
Total do lote.....							RS 1.749,80

60 - 60

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
323	CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, REPOSIÇÃO, MEDIUM, CAIXA COM 120 UNIDADES	TANARI	20.0	CX	37,00	30,00	600,00
324	CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, F, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES	TANARI	20.0	CX	41,22	30,00	600,00
325	CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, L, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES	TANARI	20.0	CX	37,64	30,00	600,00
326	CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, M, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES	TANARI	20.0	CX	51,90	25,00	500,00
327	CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, M, 31 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES	TANARI	10.0	CX	39,66	25,00	250,00
328	CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, FF, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES	TANARI	5.0	CX	35,35	25,00	125,00
329	CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, FM, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES	TANARI	20.0	CX	33,80	25,00	500,00
330	CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, MF, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES	TANARI	5.0	CX	40,40	20,00	100,00
331	CONE ENDODÔNTICO, GUTA-PERCHA, ACESSÓRIO, XF, 28 MM, CAIXA COM 120 UNIDADES	TANARI	5.0	CX	37,40	25,00	125,00
332	CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 1ª SÉRIE, DE 15 A 40	TANARI	10.0	CX	46,77	20,00	200,00
333	CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 2ª SÉRIE, DE 45 A 80	TANARI	10.0	CX	43,65	20,00	200,00
334	CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 1ª SÉRIE, CONE 25, PARA REPOSIÇÃO	TANARI	5.0	CX	40,95	20,00	100,00
335	CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 1ª SÉRIE, CONE 30, PARA REPOSIÇÃO	TANARI	5.0	CX	45,76	20,00	100,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.



336	CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 1ª SÉRIE, CONE 35, PARA REPOSIÇÃO	TANARI	10.0	CX	51,61	20,00	200,00
337	CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 1ª SÉRIE, CONE 40, PARA REPOSIÇÃO	TANARI	10.0	CX	40,47	20,00	200,00
338	CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 2ª SÉRIE, CONE 45, PARA REPOSIÇÃO	TANARI	10.0	CX	43,50	30,00	300,00
339	CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 2ª SÉRIE, CONE 50, PARA REPOSIÇÃO	DENTSPLY	10.0	CX	55,25	20,00	200,00
340	CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 2ª SÉRIE, CONE 55, PARA REPOSIÇÃO	DENTSPLY	10.0	CX	38,78	20,00	200,00
341	CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 2ª SÉRIE, CONE 60, PARA REPOSIÇÃO	DENTSPLY	10.0	CX	38,78	20,00	200,00
342	CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 2ª SÉRIE, CONE 70, PARA REPOSIÇÃO	DENTSPLY	5.0	CX	38,78	20,00	100,00
343	CONE ENDODONTICO, ABSORVENTE, 2ª SÉRIE, CONE 80, PARA REPOSIÇÃO	DENTSPLY	5.0	CX	38,78	20,00	100,00
Total do lote.....RS 5.500,00							

61 - 61

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
349	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	10.0	CX	36,51	32,00	320,00
350	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	20.0	CX	36,51	32,00	640,00
351	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	15.0	CX	33,71	30,00	450,00
352	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (15 INDIVIDUAL) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA C/6	DENTSPLY	10.0	CX	58,67	50,00	500,00
353	LIMA FLEXOFIL 1ª SÉRIE (20 INDIVIDUAL) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA C/6	DENTSPLY	10.0	CX	59,20	50,00	500,00
354	LIMA FLEXOFIL 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	5.0	CX	79,25	70,00	350,00
355	LIMA FLEXOFIL 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	10.0	CX	76,75	70,00	700,00
356	LIMA FLEXOFIL 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	10.0	CX	45,76	40,00	400,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

357	LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	5.0	CX	43,38	40,00	200,00
358	LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	20.0	CX	36,22	30,00	600,00
359	LIMA K-FILE 1ª SÉRIE (15 A 40) 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	10.0	CX	39,74	30,00	300,00
360	LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	5.0	CX	42,38	30,00	150,00
361	LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	10.0	CX	39,74	30,00	300,00
362	LIMA K-FILE 2ª SÉRIE (45 A 80) 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	5.0	CX	40,31	30,00	150,00
363	LIMA K-FILE 3ª SÉRIE (90 A 140) 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	2.0	CX	90,65	80,00	160,00
364	LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	5.0	CX	88,40	70,00	350,00
365	LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	20.0	CX	88,40	70,00	1.400,00
366	LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 15, 31MM, PONTA DE AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	5.0	CX	88,40	70,00	350,00
367	LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 20, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	5.0	CX	88,40	80,00	400,00
368	LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 20, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	20.0	CX	73,33	70,00	1.400,00
369	LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 25, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	5.0	CX	73,33	70,00	350,00
370	LIMA K-FILE 1ª SÉRIE Nº 25, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	10.0	CX	73,33	70,00	700,00
371	LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	5.0	CX	37,30	30,00	150,00
372	LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	10.0	CX	39,89	30,00	300,00
373	LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 06, 31MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	5.0	CX	43,33	40,00	200,00
374	LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 21MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	5.0	CX	33,45	30,00	150,00
375	LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 25MM, PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	10.0	CX	33,45	30,00	300,00
376	LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 08, 31MM, PONTA EM	DENTSPLY	5.0	CX	27,93	20,00	100,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

	AO INOXIDAVEL, CAIXA COM 6						
377	LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 21MM, PONTA EM AO INOXIDAVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	10.0	CX	26,90	20,00	200,00
378	LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 25MM, PONTA EM AO INOXIDAVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	15.0	CX	23,45	15,00	225,00
379	LIMA K-FILE ESPECIAL Nº 10, 31MM, PONTA EM AO INOXIDAVEL, CAIXA COM 6	DENTSPLY	10.0	CX	26,45	20,00	200,00
392	KIT DE LIMA RECIPROCANTE	DENTSPLY	100.0	KIT	151,70	140,00	14.000,00
Total do lote.....R\$ 26.495,00							

63 - 63

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
873	CLORPROMAZINA CLORIDRATO, 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5 ML	CRISTALIA	10.0	AMP	2,20	1,99	19,90
874	CODEINA (FOSFATO), 30MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML	CRISTALIA	10.0	AMP	13,06	8,00	80,00
875	DIAZEPAM, 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2 ML	CRISTALIA	20.0	AMP	1,20	1,00	20,00
876	FENITOINA, 50MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	HIPOLABOR	20.0	AMP	2,45	2,00	40,00
877	FENTANILA, (CITRATO) 0,05 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA OU AMPOLA 10ML	HIPOLABOR	300.0	AMP	2,85	2,00	600,00
878	FENTANILA, (CITRATO) 05 MCG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 02 ML	HIPOLABOR	200.0	AMP	2,60	2,00	400,00
879	FLUMAZENIL, 0,1 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 5 ML	CRISTALIA	50.0	AMP	6,83	6,00	300,00
880	HALOPERIDOL, 5MG, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	CRISTALIA	20.0	AMP	3,29	3,00	60,00
881	MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 3 ML	CRISTALIA	4000.0	AMP	4,45	4,35	17.400,00
882	NALOXONA CLORIDRATO, 0,4MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML	CRISTALIA	10.0	AMP	6,59	6,00	60,00
883	PETIDINA CLORIDRATO, 50 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML	CRISTALIA	10.0	AMP	3,44	3,00	30,00
884	PROPOFOL, 10 MG/ ML, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA 20 ML	CRISTALIA	100.0	AMP	10,15	10,00	1.000,00
885	PROXIMETACAINA, CLORIDRATO, 0,5% 5MG/ML, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 5ML	ALLERGAN	20.0	FRS	12,12	10,00	200,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

886	TRAMADOL CLORIDRATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML, 50MG/ML	HIPOLABOR	20.0	AMP	3,76	3,00	60,00
887	FENOBARBITAL (SODICO), 100 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2 ML	HIPOLABOR	20.0	AMP	2,82	2,00	40,00
888	Morfina	HIPOLABOR	20.0	AM	2,31	2,00	40,00
Total do lote.....R\$ 20.349,90							

64 - 64

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
225	BABADOR, IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL, USO ODONTOLÓGICO, CAIXA 100.0 UNIDADES	EURONDA	100.0	CX	16,95	10,00	1.000,00
348	LENÇOL DE BORRACHA USO ODONTOLÓGICO. CAIXA COM 26 UNIDADES	MADEITEX	120.0	CX	30,20	11,20	1.344,00
382	BARREIRA GENGIVAL, RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL QUE SUBSTITUI O DIQUE DE BORRACHA	MAQUIRA	10.0	UND	26,40	15,50	155,00
Total do lote.....R\$ 2.499,00							

65 - 65

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
702	EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS	MEDIX	1200.0	UND	1,37	0,99	1.188,00
733	CATETER, NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS INFANTIL. TAMANHO 200 - 250 CM	MARKMED	50.0	UND	1,19	1,10	55,00
763	CATETER, DESCARTÁVEL, CALIBRE 22, ABERTURA EM PETALA. CAIXA 100 UNIDADES.	SOLIDOR	20.0	CX	82,20	60,00	1.200,00
764	CATETER, DESCARTÁVEL, CALIBRE 20, ABERTURA EM PETALA. CAIXA 100 UNIDADES	SOLIDOR	10.0	CX	87,50	60,00	600,00
765	CATETER,DESCARTÁVEL, CALIBRE 24, ABERTURA EM PETALA. CAIXA 100 UNIDADES.	SOLIDOR	10.0	CX	103,95	60,00	600,00
766	CATETER DE ACESSO PERIFÉRICO Nº 20,CAIXA COM 100 UNIDADES.	SOLIDOR	10.0	CX	82,20	60,00	600,00
767	CATETER INTRAVENOSO, 18G, PERIFÉRICO, COM TRAVA DE SEGURANÇA, CAIXA 100 UNIDADES	SOLIDOR	2.0	CX	175,24	60,00	120,00
768	CATETER TIPO OCULOS ADULTO	BIOSANI	50.0	UND	1,11	1,00	50,00
769	SCALP 21 DESCARTÁVEL	SOLIDOR	180.0	UND	0,23	0,20	36,00
770	SCALP 23 DESCARTÁVEL	SOLIDOR	180.0	UND	0,26	0,20	36,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

771	SCALP 25 DESCARTÁVEL	SOLIDOR	60.0	UND	0,27	0,20	12,00
Total do lote.....							RS 4.497,00

67 - 67

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
671	PUNCH, DERMATOLOGICO, Nº 1, ACO INOX, AUTOCLAVÁVEL EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ABC	2.0	UND	69,00	68,99	137,98
672	PUNCH, DERMATOLOGICO, Nº 1.5, ACO INOX, AUTOCLAVÁVEL EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ABC	2.0	UND	69,00	68,99	137,98
673	PUNCH, DERMATOLOGICO, Nº 2, ACO INOX, AUTOCLAVÁVEL EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ABC	2.0	UND	76,31	76,00	152,00
674	PUNCH, DERMATOLOGICO, Nº 3, ACO INOX, AUTOCLAVÁVEL EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ABC	2.0	UND	97,90	97,50	195,00
675	PUNCH, DERMATOLOGICO, Nº 4, ACO INOX, AUTOCLAVÁVEL EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ABC	2.0	UND	157,23	156,00	312,00
676	PUNCH, DERMATOLOGICO, Nº 5, ACO INOX, AUTOCLAVÁVEL EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ABC	2.0	UND	157,23	156,00	312,00
677	PUNCH, DERMATOLOGICO, Nº 6, ACO INOX, AUTOCLAVÁVEL EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ABC	2.0	UND	135,76	135,00	270,00
678	PUNCH, DERMATOLOGICO, Nº 7, ACO INOX, AUTOCLAVÁVEL EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ABC	2.0	UND	135,76	135,00	270,00
679	PUNCH, DERMATOLOGICO, Nº 8, ACO INOX, AUTOCLAVÁVEL EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ABC	2.0	UND	135,76	135,00	270,00
780	PUNCH DERMATOLÓGICO DESCARTÁVEL Nº 3	UNIQMED	200.0	UND	24,90	24,50	4.900,00
781	PUNCH DERMATOLÓGICO DESCARTÁVEL Nº 4	UNIQMED	400.0	UND	24,90	24,50	9.800,00
782	PUNCH DERMATOLOGICO DESCARTÁVEL Nº6	UNIQMED	400.0	UND	25,49	25,00	10.000,00
Total do lote.....							RS 26.756,96

68 - 68

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.



Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
394	PERFURADOR DE LENÇOL DE BORRACHA AUTOCLAVÁVEL	GOLGRAN	4.0	UND	126,13	126,00	504,00
395	SINDESMOTOMO Nº 1, DUPLO, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL (AISI 420)	GOLGRAN	2.0	UND	34,75	30,00	60,00
396	TESOURA CIRURGICA JOSEPH RETA 14 CM,AUTOCLAVÁVEL	GOLGRAN	2.0	UND	63,46	60,00	120,00
397	TESOURA GOLDMAM FOX RETA; CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL AISI-420	GOLGRAN	2.0	UND	87,48	80,00	160,00
398	ESPELHO BUCAL, COM CABO EM AÇO INOX AISI 420, REGISTRO ANVISA, UNIDADE.	GOLGRAN	242.0	UND	12,53	10,00	2.420,00
399	ESPELHO BUCAL PRIMEIRO PLANO Nº 3, FRONT SURFACE, EM AÇO INOXIDAVEL	GOLGRAN	20.0	UND	17,25	15,00	300,00
638	ESTILETE PORTA ALGODÃO DE 15 CM, APRESENTAÇÃO EM UNIDADE	GOLGRAN	5.0	UND	64,00	60,00	300,00
640	GANCHO PARA CORPO ESTRANHO AURICULAR	ABC	2.0	UND	51,51	50,00	100,00
641	GANCHO PARA CORPO ESTRANHO NASAL	ABC	2.0	UND	55,00	54,00	108,00
649	PINÇA PARA BIÓPSIA COLONOSCOPIA	ABC	10.0	UND	952,00	600,00	6.000,00
650	PINÇA, HARTMANN TIPO JACARE DELICADA, 9CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ABC	2.0	UND	386,00	250,00	500,00
651	PINÇA, HARTMANN TIPO JACARE, 25CM +/- 1CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ABC	2.0	UND	450,00	400,00	800,00
652	PINÇA, TIPO BAIONETA 14 CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ABC	2.0	UND	83,26	80,00	160,00
658	PORTA AGULHA, MAYO HEGAR SERRILHADA, 14CM	ABC	5.0	UND	45,20	40,00	200,00
665	TESOURA, IRIS CURVA, 12CM +/-1CM	ABC	5.0	UND	29,32	20,00	100,00
666	TESOURA, MAYO STILLE RETA, 19CM +/- 1CM	ABC	5.0	UND	53,05	50,00	250,00
667	TESOURA, METZEMBAUM CURVA, 18CM +/-1CM	ABC	5.0	UND	57,13	50,00	250,00
668	ESPÁTULA DE AYRES ESTÉRIL	KOLPLAST	2.0	PCT	7,60	7,00	14,00
898	TESOURA, IRIS RETA, 12CM +/-1CM	ABC	5.0	UND	33,30	30,00	150,00
Total do lote.....							RS 12.496,00

70 - 70

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
416	CATALISADOR UNIVERSAL, SILICONE DE CONDENSACÃO PARA IMPRESSÃO	VIGODENT	10.0	BNG	60,72	59,99	599,90

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

417	CATALISADOR COM SILICONE DE CONDENSACÃO	VIGODENT	60.0	BNG	131,07	100,00	6.000,00
418	CATALISADOR COM SILICONE DE CONDENSACÃO (POLISILOXANOS), HIDROCOMPATIVELIS	COLTENE	10.0	BNG	90,45	90,00	900,00
Total do lote.....R\$ 7.499,90							

72 - 72

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
708	AMBU COM MÁSCARA ADULTO COMPLETO	MIKATOS	2.0	UND	125,00	120,00	240,00
895	AMBU COM MÁSCARA INFANTIL COMPLETO	MIKATOS	2.0	UND	125,00	99,99	199,98
Total do lote.....R\$ 439,98							

73 - 73

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
436	PLACA PARA PLASTIFICADORA À VÁCUO CRISTAL 0.75MM. EMBALAGEM COM 5 UND	BIO-ART	240.0	PCT	47,58	27,05	6.492,00
437	PLACA PARA PLASTIFICADORA À VÁCUO CRISTAL 1.00MM. EMBALAGEM COM 5UND	BIO-ART	100.0	PCT	43,00	20,00	2.000,00
Total do lote.....R\$ 8.492,00							

74 - 74

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
609	CANELEIRA, 1 KG, 13 X 32 X 32 CM, EMBORRACHADA, PAR	HIDROLIGHT	5.0	PAR	51,02	50,00	250,00
610	CANELEIRA, 2 KG, 13 X 32 X 32 CM, EMBORRACHADA, PAR	HIDROLIGHT	5.0	PAR	67,68	65,00	325,00
611	CUNHA, TAMANHO: 50X50X29 CM (CXLXA), ÂNGULO DE INCLINACAO 30°	ARKTUS	6.0	UND	241,71	230,00	1.380,00
612	ELETRODOS PARA TENS DE SILICONE CONDUTOR-95CM	ARKTUS	10.0	PCT	98,00	90,00	900,00
613	EXERCITADOR DE MÃOS PARA FLEXÃO E EXTENSÃO ELÁSTICA DOS DEDOS TIPO HANDY PLUS	ARKTUS	4.0	UND	69,00	60,00	240,00
614	EXERCITADOR, DE MAOS E DEDOS, DEVE TER AO MENOS 3(TRES) NIVEIS DE INTENSIDADE	ARKTUS	3.0	UND	71,00	70,00	210,00
615	EXERCITADOR, DE MAOS E DEDOS, NIVEL DE INTENSIDADE EXTRAFORTE	ARKTUS	2.0	UND	74,50	73,00	146,00
616	EXERCITADOR, DE MAOS, DEDOS E PUNHO, TIPO CANDO WEB, PRETO 18 CM EMBALAGEM	ARKTUS	2.0	UND	74,50	73,00	146,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

617	EXERCITADOR, MODERADO PARA DEDOS E MÃOS, TIPO DIGI SQUEEZE: 5 RESISTÊNCIAS	ARKTUS	2.0	KIT	114,90	100,00	200,00
618	EXERCITADOR MÃOS E DEDOS EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.	ARKTUS	2.0	UND	74,50	74,00	148,00
619	HANDGRIP (LISA) 250G	HIDROLIGHT	6.0	UND	70,00	60,00	360,00
620	HAND GRIP (RUGOSA) 250 G	HIDROLIGHT	6.0	UND	89,90	89,00	534,00
621	TWIST BARRA: 5 NÍVEIS DE RESISTÊNCIA ? 5 CM DE DIÂMETRO E 15,2 CM COMPRIMENTO.	ARKTUS	2.0	UND	208,94	200,00	400,00
622	PESO TIPO HALTERES DE 1 KG	ARKTUS	3.0	PAR	40,00	35,00	105,00
623	ROLO PARA POSICIONAMENTO (PEQUENO)	ARKTUS	5.0	UND	227,86	227,00	1.135,00
624	ROLO EXERCITADOR PARA PUNHO	ARKTUS	3.0	UND	464,00	460,00	1.380,00
Total do lote.....							R\$ 7.859,00

75 - 75

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
450	SILICONE DE CONDENSACÃO DE IMPRESSÃO HIDRÓFILICO	VIGODENT	15.0	POT	210,90	100,00	1.500,00
451	SILICONE DE CONDENSACÃO FLUIDO PARA IMPRESSÃO	VIGODENT	20.0	BNG	107,75	50,00	1.000,00
452	SILICONE, POR CONDENSACÃO, POTE COM 05 KG, DE ALTA PRECISÃO	VIGODENT	15.0	POT	261,76	200,00	3.000,00
453	SILICONE, POR CONDENSACÃO, POTE COM 900 GRAMAS, DE ALTA PRECISÃO	VIGODENT	60.0	POT	271,51	100,00	6.000,00
Total do lote.....							RS 11.500,00

76 - 76

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
653	PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 15	ABC	5.0	UND	35,33	35,00	175,00
654	PONTA, ASPIRAÇÃO DE OUVIDO, 9 A 10CM, Nº18	ABC	5.0	UND	25,00	24,99	124,95
655	PONTA, ASPIRAÇÃO DE OUVIDO, 9 A 10CM, Nº20	ABC	5.0	UND	35,33	35,00	175,00
656	PONTA DE ASPIRAÇÃO PARA OUVIDO NÚMERO 25	ABC	5.0	UND	25,00	19,99	99,95
657	PONTA, ASPIRAÇÃO DE OUVIDO, 9 A 10CM, Nº30	ABC	5.0	UND	27,50	25,00	125,00
Total do lote.....							RS 699,90

79 - 79

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

[Assinatura]

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
412	ALGINATO CROMÁTICO TIPO II	MAQUIRA	130.0	PCT	78,40	41,00	5.330,00
413	ALGINATO, TIPO I, IMPRESSÃO COM ESTABILIDADE DE 05 DIAS	DENTSPLY	200.0	PCT	89,95	40,50	8.100,00
Total do lote.....							RS 13.430,00

80 - 80

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
731	AVENTAL, TAMANHO MEDIO, EM TECIDO NAO TECIDO	LKV MEDICAL	100.0	PCT	36,00	34,99	3.499,00
732	AVENTAL, TRES CAMADAS DE POLIPROPILENO 100% (SMS), ESTERIL	POLARFIX	10.0	PCT	123,75	20,00	200,00
894	AVENTAL, GRAMATURA 40G/M², 110 A 120CM X 150 A 160CM, CIRURGICO ESTERIL	VESTSEG	10.0	PCT	87,50	30,00	300,00
Total do lote.....							RS 3.999,00

82 - 82

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
644	LARINGOSCÓPIO ADULTO COM 5 LÂMINAS COM CABO EM AÇO INOXIDÁVEL	MISSOURI	2.0	UND	860,00	799,99	1.599,98
645	LARINGOSCÓPIO INFANTIL COM 5 LÂMINAS COM CABO EM AÇO INOXIDÁVEL	MISSOURI	2.0	UND	804,50	800,00	1.600,00
Total do lote.....							RS 3.199,98

83 - 83

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
669	CASSETTE WITH EHR-M3 SCREAM - CARESTREAM TAMANHO 18X24 CM, PARA MAMOGRAFO PHILIPS	CARESTREAM	4.0	UND	6.855,00	6.850,00	27.400,00
670	CASSETTE WITH EHR-M3 SCREAM - CARESTREAM TAMANHO 24X30 CM, PARA MAMOGRAFO PHILIPS	CARESTREAM	2.0	UND	9.000,00	8.990,00	17.998,00
Total do lote.....							RS 45.398,00

88 - 88

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
683	CURETA DE CERUME RETA DE 15,5 CM, APRESENTAÇÃO EM UNIDADE	ABC	10.0	UND	87,85	86,00	860,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

734	CURETA DERMATOLÓGICA DESCARTÁVEL Nº 2	UNIQUED	30,0	UND	19,09	19,00	570,00
735	CURETA DERMATOLÓGICA DESCARTÁVEL Nº 3	UNIQUED	30,0	UND	19,09	18,99	569,70
Total do lote.....R\$ 1.999,70							

91 - 91

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
724	FITA, HIPOALERGENICA, 10 MM X 10 M	ADPELE	30,0	UND	7,06	7,00	210,00
725	FITA, HIPOALERGENICA, 25 MM X 10 M	ADPELE	10,0	UND	3,09	1,99	19,90
726	FITA, HIPOALERGENICA, 50 MM X 10 M	ADPELE	30,0	UND	4,50	4,00	120,00
Total do lote.....R\$ 349,90							

93 - 93

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
687	LUGOL, SOLUCAO DE IODO 1%, 1000ML, FRASCO 1.0 UNIDADE	PROC9	3,0	FRS	87,40	86,00	258,00
688	LUGOL, CONCENTRAÇÃO A 2%	PROC9	3,0	FRS	97,00	96,00	288,00
Total do lote.....R\$ 546,00							

94 - 94

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
201	FITA PARA IMPRESSORA FH-190, PARA EQUIPAMENTO AUTOCLAVE	MACHADO	50,0	UND	17,50	17,39	869,50
Total do lote.....R\$ 869,50							

Homologado para MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 40.443.336/0001-43, pelo melhor valor de R\$ 671.874,00 (seiscentos e setenta e um mil, oitocentos e setenta e quatro reais), em 08/07/2024.

LICITANTE:

05.283.263/0001-79 - J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

4 - 04

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	GANCHO ORTODÔNTICO, PONTA BOLA RETO, PARA FIOS ATÉ 0,22". PACOTE COM 10 UNIDADES	ORTHOMUND	2,0	PCT	26,51	26,50	53,00
188	GANCHO ORTODÔNTICO PARA TRAÇÃO DE DENTES INCLUSOS COM CORRENTE. PCT 10 UNIDADES	ORTHOMUND	20,0	PCT	52,70	39,80	796,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

Total do lote.....RS 849,00

11 - 11

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
69	ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE, CURTO, ROLO DE 1,5M, COR A SER DEFINIDA NO PEDIDO	ORTHOMETRIC	72.0	RL	20,24	19,86	1.429,92
70	ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE, MÉDIO, ROLO DE 1,5M, COR A SER DEFINIDA NO PEDIDO	ORTHOMETRIC	60.0	RL	17,54	17,16	1.029,60
71	ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE, LONGO, ROLO DE 1,5M, COR A SER DEFINIDA NO PEDIDO	ORTHOMETRIC	42.0	RL	20,24	19,86	834,12
72	ELÁSTICO ORTODONTICO LEVE 1/2", PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	6.0	PCT	19,06	18,68	112,08
73	ELÁSTICO ORTODONTICO LEVE 1/4", PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	6.0	PCT	18,53	18,15	108,90
74	ELÁSTICO ORTODONTICO LEVE 1/8", PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	6.0	PCT	17,95	17,57	105,42
75	ELÁSTICO ORTODONTICO LEVE 3/16", PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	6.0	PCT	18,24	17,86	107,16
76	ELÁSTICO ORTODONTICO LEVE 5/16", PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	6.0	PCT	20,23	19,85	119,10
77	ELÁSTICO ORTODONTICO MÉDIO 1/2", PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	6.0	PCT	19,70	19,32	115,92
78	ELÁSTICO ORTODONTICO MÉDIO 1/4", PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	6.0	PCT	19,64	19,26	115,56
79	ELÁSTICO ORTODONTICO MÉDIO 1/8", PACOTE COM 1000 UNIDADES	MORELLI	6.0	PCT	19,06	18,68	112,08
80	ELÁSTICO ORTODONTICO MÉDIO 3/16", PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	6.0	PCT	19,70	19,32	115,92
81	ELÁSTICO ORTODONTICO MÉDIO 5/16", PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	6.0	PCT	20,23	19,85	119,10
82	ELÁSTICO ORTODONTICO PESADO 1/2", PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	6.0	PCT	20,28	19,90	119,40
83	ELÁSTICO ORTODONTICO PESADO 1/4", PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	6.0	PCT	19,64	19,26	115,56
84	ELÁSTICO ORTODONTICO PESADO 1/8", PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	6.0	PCT	16,06	15,68	94,08

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

85	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 3/16", PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	6.0	PCT	16,83	16,45	98,70
86	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PESADO 5/16", PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	6.0	PCT	20,03	19,65	117,90
87	ELÁSTICO ROTATION, PACOTE COM 100 UNIDADES	MORELLI	6.0	PCT	17,83	17,45	104,70
88	ELÁSTICO PARA SEPARAÇÃO, PACOTE COM 1000 UNIDADES, COR A SER DEFINIDA NO PEDIDO	ORTHOMETRIC	3.0	PCT	17,74	16,76	50,28
89	ELÁSTICO ORTODÔNTICO PARA LIGADURA, TIPO BENGALINHA, PACOTE COM 1000 UNIDADES	ORTHOMETRIC	190.0	PCT	13,92	13,55	2.574,50
Total do lote.....RS 7.700,00							

12 - 12

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
90	FIO ORTODÔNTICO PARA AMARRILHO, 0,25 MM, 010", ROLO COM 50 GRAMAS	MORELLI	8.0	RL	21,86	21,62	172,96
91	FIO ORTODÔNTICO PARA AMARRILHO, 0,30 MM, 012", ROLO COM 50 GRAMAS	MORELLI	8.0	RL	20,81	20,57	164,56
92	FIO ORTODÔNTICO, DURO, ELÁSTICO, CRNI 0,45 MM, 0,18", ROLO COM 50 GRAMAS	ORTHOMETRIC	8.0	RL	16,54	16,30	130,40
93	FIO QUADRADO EM VARETA TMA 0,40 X 0,40 MM, 016" X 016", FIO BETA, TUBO COM 10 UND	MORELLI	2.0	TBO	54,00	53,76	107,52
94	FIO RETANGULAR, VARETA TMA, 0,40 X 0,55MM, 016" X 022", TUBO COM 10 UNIDADES	ORTHOMETRIC	2.0	TBO	54,00	53,75	107,50
95	FIO DE AÇO EM VARETA, RETANGULAR, 017" X 022", TUBO COM 10 UNIDADES	ORTHOMETRIC	2.0	TBO	22,88	22,64	45,28
96	FIO RETANGULAR, VARETA TMA, 0,43 X 0,63 MM, 017" X 025", TUBO COM 10 UNIDADES	ORTHOMETRIC	2.0	TBO	52,50	52,25	104,50
97	FIO RETANGULAR EM VARETA CRNI, 0,48 X 0,63 MM, 019" X 0,25", TUBO COM 10 UNIDADES	ORTHOMETRIC	2.0	TBO	26,31	26,07	52,14
98	FIO RETANGULAR EM VARETA CRNI, 0,53 X 0,63 MM, 021" X 0,25", TUBO COM 10 UNIDADE	ORTHOMETRIC	2.0	TBO	26,31	26,07	52,14
99	FIO RETANGULAR EM VARETA TMA, 0,80 MM, 0,32", FIO BETA, TUBO COM 10 UNIDADES	ORTHOMETRIC	2.0	TBO	81,75	81,50	163,00
Total do lote.....RS 1.100,00							

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

17 - 17

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
191	DESSENSIBILIZADOR DE DENTINA, COM OXALATO DE POTÁSSIO MONOHIDRATADO, SERINGA 3ML.	AAF DO BRASIL	5.0	UND	22,95	22,00	110,00
Total do lote.....							RS 110,00

19 - 19

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
195	FITA ADESIVA, PARA AUTOCLAVE, 25 MM X 30 M. APRESENTAÇÃO 01 ROLO.	CIEX	50.0	RL	8,09	5,50	275,00
196	FITA, ADESIVA, PARA AUTOCLAVE, EM PAPEL CREPADO EM UM DOS LADOS	CIEX	80.0	UND	9,30	5,97	477,60
723	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19 MM	CIEX	30.0	UND	4,70	4,58	137,40
Total do lote.....							RS 890,00

32 - 32

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
223	APLICADOR DESCARTÁVEL MICROBRUSH, TAMANHO REGULAR, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	MICRODONT	15.0	EMB	12,80	11,79	176,85
Total do lote.....							RS 176,85

50 - 50

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
276	ESCOVA DE ROBINSON, PARA LIMPEZA DE CONTRA-ÂNGULO, EXTREMIDADE PLANA	QUIMIDROL	20.0	UND	3,65	3,64	72,80
630	ESCOVA DE LIMPEZA PARA CANAL DE ENDOSCOPIO	AAF DO BRASIL	30.0	UND	43,58	14,24	427,20
Total do lote.....							RS 500,00

52 - 52

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
262	SELANTE PARA CICATRÍCULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL, KIT	AAF DO BRASIL	4.0	KIT	49,51	35,00	140,00
Total do lote.....							RS 140,00

62 - 62

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
272	VERNIZ DE FLUORETO DE SÓDIO A 5%, BISNAGA COM 10 ML	SS WHITE	6.0	BNG	211,84	33,60	201,60
Total do lote.....R\$ 201,60							

92 - 92

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
646	MICRONEBULIZADOR ADULTO, PARA AR COMPRIMIDO, CONJUNTO COMPLETO PARA INALACAO	VITALGOLD	2.0	KIT	28,90	10,50	21,00
893	MICRONEBULIZADOR INFANTIL, PARA AR COMPRIMIDO, CONJUNTO COMPLETO PARA INALACAO	VITALGOLD	2.0	KIT	28,90	10,50	21,00
Total do lote.....R\$ 42,00							

Homologado para J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 05.283.263/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 11.709,45 (onze mil, setecentos e nove reais e quarenta e cinco centavos), em 08/07/2024.

LICITANTE:

28.423.645/0001-56 - DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA

23 - 23

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
660	PROTETOR DE GONDONAS P/ PROTEÇÃO RADIOLOGICA	N MARTINS	2.0	UND	535,00	535,00	1.070,00
662	REGUA, ESCANOMETRIA, ACRILICO, 130CM X 2MM	KONEX	2.0	UND	1.978,28	1.962,50	3.925,00
Total do lote.....R\$ 4.995,00							

25 - 25

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
695	GLICERINA, 12%, 120MG/ML, SOLUCAO RETAL, FRASCO OU BOLSA 250ML.	JP FARMA	10.0	FRS	12,29	12,00	120,00
791	ÁCIDO EPSILON-AMINOCAPRÓICO SOL INJ 1G FR 20 ML	ZYDUS	20.0	FRS	34,35	34,34	686,80
793	ADENOSINA 3MG/ML 2 ML SOL. INJ	HIPOLABOR	20.0	AMP	14,63	14,22	284,40
794	ÁGUA, INJETAVEL, ENDOVENOSA, BOLSA COM 1000 ML	FRESENIUS	100.0	BLS	12,02	11,00	1.100,00
795	ÁGUA, INJETAVEL, SOLUCAO INJETAVEL ENDOVENOSA AMPOLA 10ML, UNIDADE 1.0 AMPOLA	SAMTEC	500.0	AMP	0,60	0,32	160,00
796	AMINOFILINA 24 MG/ML 10ML INJETAVEL	FARMACE	15.0	AMP	5,75	4,80	72,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

797	AMIODARONA CLORIDRATO, 50MG/ML, AMPOLA 3 ML, SOLUCAO INJETAVEL	FRESENIUS	30,0	AMP	2,60	2,58	77,40
798	ATENOLOL, 50MG, COMPRIMIDO, CAIXA 30,0 COMPRIMIDO	SANDOZ	5,0	CX	12,30	2,85	14,25
799	ATROPINA SULFATO, 0,25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML, AMPOLA 1,0 UNIDADE	FARMACE	30,0	AMP	1,26	0,92	27,60
800	BICARBONATO DE SODIO, 8,4%, AMPOLA 10ML, ENDOVENOSA, UNIDADE 1,0 UNIDADE	SAMTEC	20,0	AMP	0,80	0,78	15,60
801	BROMOPRIDA, 5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML	FRESENIUS	60,0	AMP	3,38	1,81	108,60
802	BUPIVACAÍNA C/ VASOCONSTRITOR 0,25% SOL. INJ 20 ML	CRISTÁLIA	50,0	AMP	40,64	35,00	1.750,00
803	BUPIVACAÍNA S/ VASOCONSTRITOR 0,25% SOLUCAO INJETAVEL	CRISTÁLIA	25,0	AMP	6,85	6,84	171,00
804	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, 20MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL	FARMACE	50,0	AMP	2,10	1,30	65,00
805	CAPTOPRIL 25 MG	TEUTO	20,0	CX	2,51	2,01	40,20
806	CLOPIDOGREL, 75MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	BIOLAB	5,0	CX	29,02	19,01	95,05
807	CLORIDRATO DE PROMETAZINA SUSPENSÃO	MEDLEY	10,0	FRS	8,00	7,98	79,80
808	COLAGENASE + CLORANFENICOL, POMADA DERMATOLOGICA, BISNAGA 30G	CRISTÁLIA	100,0	BNG	13,14	13,00	1.300,00
809	COMPLEXO B INJETAVEL, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 100 AMPOLAS DE 2 ML	HYPOFARMA	2,0	CX	1.129,00	500,03	1.000,06
810	DESLANOSIDEO, 0,2MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML	UNIÃO QUÍMICA	10,0	AMP	3,75	3,13	31,30
811	DEXAMETASONA, 1MG/G, CREME DERMATOLOGICO, BISNAGA 10G	PRATI DONADUZZI	50,0	BNG	3,85	2,16	108,00
812	DEXAMETASONA, 4MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2,5ML	FARMACE	30,0	AMP	4,05	1,56	46,80
813	DICLOFENACO (SODICO), 25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 3ML	FARMACE	20,0	AMP	1,14	0,91	18,20
814	DIGOXINA, 0,25MG, COMPRIMIDO	TEUTO	5,0	CX	17,22	3,05	15,25
815	DIMENIDRINATO GOTAS APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 30 ML	TAKEDA	10,0	FRS	6,58	6,56	65,60
816	DIPIRONA, 500MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, AMPOLA 1,0 UNIDADE	SANTISA	50,0	AMP	80,00	1,41	70,50
817	DOBUTAMINA CLORIDRATO, 12,5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 20ML	HYPOFARMA	20,0	AMP	6,32	6,30	126,00
818	DOPAMINA, 5MG/ML, CLORIDRATO SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML	CRISTÁLIA	20,0	AMP	5,39	4,54	90,80
819	EPINEFRINA, 1MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML	HYPOFARMA	100,0	AMP	1,25	1,24	124,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

P

820	ETILEFRINA (CLORIDRATO), 10 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1 ML	UNIÃO QUÍMICA	20.0	AMP	1,87	1,86	37,20
821	FENILEFRINA CLORIDRATO, 10% 100MG/ML, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 5ML	ALLERGAN	20.0	FRS	12,87	9,24	184,80
822	FENOTEROL (BROMIDRATO), 5MG/ML, SOLUCAO ORAL, FRASCO 20ML	TEUTO	10.0	FRS	5,88	4,98	49,80
823	FEXOFENADINA, CLORIDRATO, 180 MG	MULTILAB	5.0	CX	24,89	10,65	53,25
824	FLUORESCINA, 1%, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 3 ML	ALLERGAN	20.0	FRS	14,24	14,23	284,60
825	FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO 160 MG/ML+ FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 60 MG/ML	SUPERA	10.0	FRS	20,77	19,10	191,00
826	FUROSEMIDA, 40MG, COMPRIMIDO	GEOLAB	10.0	CX	5,10	4,64	46,40
827	GLICOSE, 25%(250 MG/ML), SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML, AMPOLA 1.0 UNIDADE	FARMACE	60.0	AMP	80,00	0,61	36,60
828	GLICOSE, 50%(500 MG/ML), SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML	FARMACE	60.0	AMP	65,00	0,65	39,00
829	HEPARINA SODICA, 5.000UI/0,25ML, SOLUCAO INJETAVEL SUBCUTANEA, AMPOLA 0,25 ML	CRISTÁLIA	10.0	AMP	9,59	6,54	65,40
830	HIDRALAZINA (CLORIDRATO), 20 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1 ML	CRISTÁLIA	40.0	AMP	5,90	5,88	235,20
831	HIDROCORTISONA SUCCINATO, SODICO, 100MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL	BLAU	30.0	AMP	3,94	3,87	116,10
832	HIDROCORTISONA SUCCINATO, SODICO, 500MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL	BLAU	100.0	AMP	5,80	5,78	578,00
833	HIDROXIZINA DICLORIDRATO, 2MG/ML, SOLUCAO ORAL, FRASCO 120ML	GEOLAB	20.0	FRS	22,98	10,65	213,00
834	IPRATROPIO BROMETO, 0,25 MG/ML, SOLUCAO PARA INALACAO, FRASCO 20 ML	TEUTO	5.0	FRS	29,00	2,64	13,20
835	ISOSSORBIDA DINITRATO, 5 MG, COMPRIMIDO SUB LINGUAL, CAIXA 30 UNIDADES	EMS	3.0	CX	3,44	3,43	10,29
836	LIDOCAINA CLORIDRATO, 10% (100MG/ML), SOLUCAO TOPICA, SPRAY, FRASCO 50ML	CRISTÁLIA	80.0	FRS	75,97	46,58	3.726,40
837	LIDOCAINA CLORIDRATO, 2% 20MG/ML SEM VASOCONSTRITOR, SOLUCAO INJETAVEL	HIPOLABOR	400.0	AMP	7,01	7,00	2.800,00
838	LIDOCAINA CLORIDRATO, 20MG/G, GELEIA, BISNAGA 30G	PHARLAB	500.0	BNG	50,00	9,65	4.825,00
839	LIDOCAINA CLORIDRATO, HEMITARTARATO DE EPINEFRINA, 2% 20MG/ML + 9,1MCG/ML	CRISTÁLIA	100.0	AMP	11,59	10,35	1.035,00
840	METOCLOPRAMIDA (CLORIDRATO), 5MG/ML,	ISOFARMA	60.0	AMP	0,93	0,90	54,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

	SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML						
841	NAFAZOLINA CLORIDRATO, 0,5MG/ML, SOLUÇÃO NASAL COM 30ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	GLOBO	10.0	FRS	19,00	3,06	30,60
842	NEOMICINA, SULFATO 5MG/G + BACITRACINA ZINCICA 250UI/G, BISNAGA 10G	BELFAR	30.0	BNG	3,38	3,35	100,50
843	NEOSTIGMINA, METILSULFATO, 0,5MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 1ML	BLAU	20.0	AMP	2,22	1,09	21,80
844	NEUTUTOCAINA 2%	FARMA FÓRMULA	20.0	FRS	53,30	53,28	1.065,60
845	OMEPRAZOL 20MG	CIFARMA	5.0	CX	7,52	6,29	31,45
846	OMEPRAZOL, SODICO, 40MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO/AMPOLA	BLAU	80.0	AMP	13,38	8,13	650,40
847	OXIMETAZOLINA CLORIDRATO, 0,5MG/ML SOLUCAO NASAL COM 30ML	EMS	10.0	FRS	8,55	5,26	52,60
848	PREDNISONA, 20MG, COMPRIMIDO	GLOBO	10.0	CX	7,67	3,82	38,20
849	PROMETAZINA, CLORIDRATO, 25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML	CRISTALIA	50.0	AMP	2,00	1,98	99,00
850	PROPRANOLOL CLORIDRATO, COMPRIMIDO, 40MG	TEUTO	10.0	CX	5,00	2,75	27,50
851	POMADA OFTALMICA, BISNAGA 3,5G	CRISTALIA	5.0	BNG	16,69	16,26	81,30
852	SIMETICONA, 75 MG/ML, EMULSAO ORAL, FRASCO 10ML	HIPOLABOR	1000.0	FRS	2,08	2,00	2.000,00
853	SOLUCAO DE MANITOL, 20% 200 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO OU BOLSA 250ML	ISOFARMA	4000.0	AMP	9,95	8,97	35.880,00
854	SOLUCAO DE RINGER COM LACTADO, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO BOLSA 500ML	FARMACE	100.0	FRS	7,58	7,56	756,00
859	SULFADIAZINA DE PRATA, 10MG/G, CREME DERMATOLOGICO, BISNAGA 30G	NATIVITA	20.0	BNG	7,50	7,11	142,20
860	TETRACAINA CLORIDRATO + FENILEFRINA CLORIDRATO, 1% 10 MG/ML + 0,1% 1 MG/ML	ALLERGAN	20.0	FRS	13,74	5,89	117,80
861	TROPICAMIDA, 10MG/ML 1 %, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 5 ML	NOVARTIS	150.0	FRS	21,40	21,38	3.207,00
863	GLUCONATO DE CALCIO, 10%, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML	ISOFARMA	30.0	AMP	2,13	2,09	62,70
864	ACIDO ACETILSALICILICO, 100MG, ENVELOPE COM 10 COMPRIMIDOS	IMEC	10.0	ENV	1,29	0,72	7,20
865	DEXTROCEAMINA (CLORIDRATO), 50MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10 ML	CRISTALIA	20.0	AMP	16,05	16,04	320,80
866	ETOMIDATO, 2MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 10ML	CRISTALIA	20.0	AMP	15,70	11,57	231,40

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

CNPJ 13.179.412/0001-82

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.



867	NITROGLICERINA, 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10 ML	CRISTALIA	20.0	AMP	65,00	39,66	793,20
868	SUXAMETONIO (CLORETO), 500MG, PO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	BLAU	20.0	AMP	25,00	24,00	480,00
869	NOREPINEFRINA, 02 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 04 ML	HYPOFARMA	40.0	AMP	8,32	2,56	102,40
871	FUROSEMIDA, 40 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL	SANTISA	50.0	AMP	2,47	1,16	58,00
872	SULFATO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO: 50%, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL	SAMTEC	30.0	AMP	7,11	6,13	183,90
Total do lote.....RS 69.000,00							

31 - 31

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
230	ESCOVA, DENTAL, INFANTIL, MACIA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	C KOVACS	100.0	UND	1,80	1,34	134,00
233	FIO DENTAL, ROLO COM 25 METROS	MEDFIO	20.0	RL	7,55	1,30	26,00
Total do lote.....RS 160,00							

38 - 38

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
231	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA, FRASCO COM 10 ML	AF DO BRASIL	2.0	FRS	14,39	6,50	13,00
Total do lote.....RS 13,00							

40 - 40

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
234	FLUOR GEL FLUORETO FOSFATO ACIDULADO 1,23%, FRASCO COM 200ML	IODONTOSUL	10.0	FRS	8,33	6,43	64,30
235	FLUOR GEL NEUTRO 2%, TIXOTRÓPICO, FRASCO COM 200ML	IODONTOSUL	10.0	FRS	8,20	5,57	55,70
Total do lote.....RS 120,00							

45 - 45

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
246	MASCARA CIRURGICA, TRIPLA, DESCARTÁVEL, ELÁSTICO, USO LABORATORIAL	FORT-FLEX	700.0	CX	10,55	3,97	2.779,00
Total do lote.....RS 2.779,00							

47 - 47

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
583	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, BALAO Nº 14, SILICONE	MEDIX	20,0	UND	17,43	12,27	245,40
584	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, BALAO Nº 16, SILICONE, FORMATO ANATOMICO E ATRAUMATICO.	MEDIX	20,0	UND	17,70	6,75	135,00
585	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, BALAO Nº 18, SILICONE	MEDIX	20,0	UND	17,52	6,75	135,00
586	SONDA DE FOLEY 3 VIAS, Nº 18	MEDIX	10,0	UND	6,01	3,17	31,70
587	SONDA DE ITARD 1,5MM	HARTE	3,0	UND	84,82	84,80	254,40
588	SONDA DE ITARD 1MM	ABC	3,0	UND	85,20	53,08	159,24
589	SONDA DE ITARD 2,5MM	HARTE	3,0	UND	84,82	84,80	254,40
590	SONDA DE ITARD 2MM	ABC	3,0	UND	85,19	53,08	159,24
591	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	BIOBASE	10,0	UND	0,64	0,64	6,40
592	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	BIOBASE	10,0	UND	0,58	0,57	5,70
889	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	BIOBASE	10,0	UND	0,57	0,56	5,60
890	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	BIOBASE	10,0	UND	0,70	0,66	6,60
Total do lote.....							RS 1.398,68

49 - 49

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
251	PEDRA POMES, USO ODONTOLÓGICO, EMBALAGEM 01 KG	ASFER	5,0	EMB	10,59	9,83	49,15
435	PEDRA POMES (ESMERELINA)	ASFER	15,0	FRS	9,40	8,39	125,85
Total do lote.....							RS 175,00

66 - 66

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
606	BOLA SUIÇA 55 CM	LIVE UP	2,0	UND	94,87	94,86	189,72
607	BOLA SUIÇA 65 CM	LIVE UP	2,0	UND	81,00	81,00	162,00
608	BOLA SUIÇA 75 CM	LIVE UP	2,0	UND	150,00	150,00	300,00
Total do lote.....							RS 651,72

78 - 78

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP 62700-000

CNPJ 13.179.412/0001-82

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

405	MOLDEIRA EM ALUMÍNIO PERFORADA ADULTO RASA Nº 2(PACOTE COM 8)	TECNODENT	5.0	KIT	102,35	102,35	511,75
406	MOLDEIRA EM ALUMÍNIO PERFORADA ADULTO FUNDA Nº 2(PACOTE COM 8)	TECNODENT	5.0	KIT	79,00	78,99	394,95
Total do lote.....RS 906,70							

84 - 84

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
697	ALMOTOLIA, PLÁSTICA, BICO RETO, GRADUADA, TRANSPARENTE, 250 ML	J. PROLAB	5.0	UND	3,95	3,95	19,75
698	ALMOTOLIA, 250ML, TAMPA ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RÍGIDO	J. PROLAB	5.0	UND	3,52	3,51	17,55
Total do lote.....RS 37,30							

86 - 86

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
787	APARELHO BARBEAR, TIPO DESCARTÁVEL	MAXICOR	500.0	UND	1,00	1,00	500,00
Total do lote.....RS 500,00							

87 - 87

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
714	ÁGUA PARA AUTOCLAVE DESTILADA	ASFER	5.0	GLO	9,56	9,56	47,80
Total do lote.....RS 47,80							

89 - 89

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
647	GLICOSÍMETRO QUALIDADE TIPO ACCU CHEK ACTIVE ROCHE OU SIMILAR	MEDISIGN	4.0	UND	99,00	95,00	380,00
Total do lote.....RS 380,00							

90 - 90

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
742	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 40X40 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	POLAR FIX	12.0	PCT	16,00	14,00	168,00
743	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 50X50 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	POLAR FIX	12.0	PCT	28,95	23,91	286,92

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

[Assinatura]

744	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 60X60 CM PACOTE C/ 25 UNIDADES	POLAR FIX	12,0	PCT	24,07	20,00	240,00
Total do lote.....R\$ 694,92							

95 - 95

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
347	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PRÓ-ANÁLISE, MEDICAÇÃO INTRACANAL	MAQUIRA	10,0	FRS	10,25	9,01	90,10
380	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO	MAQUIRA	6,0	CX	78,52	14,98	89,88
Total do lote.....R\$ 179,98							

Homologado para DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 28.423.645/0001-56, pelo melhor valor de R\$ 82.039,10 (oitenta e dois mil e trinta e nove reais e dez centavos), em 08/07/2024.

LICITANTE:

**48.191.158/0001-12 - SHOPPING MEDMAIA
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA**

1 - 01

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	BOTÃO ORTODONTICO LINGUAL, SOLDAGEM, PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	6,0	PCT	18,39	13,50	81,00
2	BOTÃO ORTODONTICO LINGUAL, COLAGEM, PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	4,0	PCT	21,90	20,50	82,00
3	ESPORÃO LINGUAL COLADO DE NOGUEIRA, PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	4,0	PCT	25,04	25,00	100,00
11	MINI ESPORÃO, EDUCADOR LINGUAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	MORELLI	4,0	PCT	24,25	24,25	97,00
Total do lote.....R\$ 360,00							

3 - 03

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	ESTOJO PARA APARELHO ORTODONTICO - CAIXA COM 10 UNIDADES	CONFORT	24,0	CX	33,00	29,50	708,00
10	EMBALAGEM PARA ELÁSTICOS ORTODONTICOS COM FECHO, TAMANHO P, PACOTE 50 UNIDADES	MORELLI	15,0	PCT	21,50	21,50	322,50
252	POTE PLÁSTICO, ESTÉRIL, COM TAMP ROSQUEÁVEL, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 20 ML	CRAL	50,0	UND	4,34	1,19	59,50
659	PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA COM TAMPA E ROSCA	CRAL	1000,0	UND	0,67	0,61	610,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.



Total do lote.....R\$ 1.700,00

6 - 06

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
9	RESINA ORTODONTICA FOTOPOLIMERIZÁVEL QUALIDADE TIPO ORTHOCOM OU SIMILAR	MAQUIRA	15.0	KIT	110,90	46,24	693,60
309	RESINA ACRILICA AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL PARA COROAS E PONTES COR 67	TRIUNFO	4.0	FRS	30,00	30,00	120,00
431	ISOLANTE VIP PARA TRABALHOS EM RESINA ACRILICA, FRASCO COM LIQUIDO COM 1000ML.	LYSANDA	100.0	FRS	54,90	49,00	4.900,00
432	LIQUIDO PARA RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZÁVEL - TIPO II CLASSE I, 1000ML	TRIUNFO	24.0	FRS	234,79	122,60	2.942,40
433	LIQUIDO PARA RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZÁVEL - TIPO I CLASSE I, 1000ML	TRIUNFO	60.0	FRS	154,36	122,40	7.344,00

Total do lote.....R\$ 16.000,00

7 - 07

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
249	OCULOS DE ACRILICO TRANSPARENTE, PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS CONTRA IMPACTOS.	DELTA	10.0	UND	7,58	3,60	36,00
315	PROTETOR FACIAL - FACE SHIELD	DELTA	20.0	UND	14,61	10,50	210,00
438	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA ABAFADOR SOM AURICULAR TRABALHO BARULHO 24 DB.	PLASTCOR	5.0	UND	17,80	17,80	89,00

Total do lote.....R\$ 335,00

9 - 09

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
643	KIT PERA PARA ECG EM LATEX COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO BIONET	MIKATOS	2.0	UND	165,80	165,80	331,60
701	ELETRODO, DESCARTAVEL PARA MONITORIZACAO CARDIACA, USO EM ERGOMETRIA	SOLIDOR	100.0	PCT	14,50	14,50	1.450,00
709	PAPEL TERMOSSENSIVEL PARA ELETROCARDIOGRAMA, AR 2100, 210 MM X 150 MM	TECNOPRINT	30.0	PCT	126,90	126,90	3.807,00
710	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO AMARELA I VIA DIMENSÃO 57 MM X 22 M	TECNOPRINT	50.0	BBN	4,62	4,62	231,00
713	UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO C/ FRASCO 250 ML	PROTEC	10.0	UND	13,13	13,13	131,30

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP 62700-000

CNPJ 13.179.412/0001-82

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

715	BOCAL, TIRA DE BORRACHA SEM LATEX, 20MM/60FR, ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA	VITA MEDICAL	60,0	UND	15,15	15,15	909,00
Total do lote.....R\$ 6.859,90							

14 - 14

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
187	BROCA ALTA ROTAÇÃO PONTA CHAMA Nº 4702	EDENTA	20,0	UND	12,97	3,18	63,60
205	BROCA CARBIDE CIRURGICA FGSU Nº 8	MICRODONT	10,0	UND	15,88	15,88	158,80
206	BROCA ZEKRYA DE ALTA ROTAÇÃO 28 MM	MICRODONT	10,0	UND	24,09	21,30	213,00
207	BROCA NUMERO 702C; HASTE LONGA PARA ALTA ROTAÇÃO; AÇO CARBIDE; CÔNICA DENTEADA;	MICRODONT	5,0	UND	18,21	16,70	83,50
289	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1013 ESFÉRICA DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	30,0	UND	9,48	3,18	95,40
290	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014 ESFÉRICA DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	30,0	UND	8,59	3,18	95,40
291	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1015 ESFÉRICA DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	30,0	UND	8,55	3,18	95,40
292	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1015HL (HASTE LONGA) ESFÉRICA DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	30,0	UND	9,01	3,18	95,40
293	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1016 ESFÉRICA DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	5,0	UND	6,59	3,18	15,90
294	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1111 CHAMA (ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	15,0	UND	9,37	3,18	47,70
295	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1111F CHAMA (ACABAMENTO/POLIMENTO)	MICRODONT	15,0	UND	9,92	3,18	47,70
296	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1112 (ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	10,0	UND	6,06	3,18	31,80
297	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1112F (ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	10,0	UND	11,10	3,18	31,80
298	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1153 (ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	10,0	UND	11,38	3,18	31,80
299	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1190(ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	10,0	UND	11,83	3,18	31,80
300	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1191 (ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	10,0	UND	11,30	3,18	31,80
301	BROCA ALTA ROTAÇÃO 2200 PONTA DE LÁPIS (ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO	MICRODONT	12,0	UND	7,72	3,18	38,16
302	BROCA ALTA ROTAÇÃO 2200F PONTA DE LÁPIS (ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO	MICRODONT	12,0	UND	8,04	3,18	38,16
303	BROCA ALTA ROTAÇÃO 2200FF PONTA DE LÁPIS (ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO	MICRODONT	12,0	UND	8,14	3,18	38,16
304	BROCA ALTA ROTAÇÃO 2200FF/XF PONTA DE LÁPIS(ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO	MICRODONT	12,0	UND	10,91	3,18	38,16

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

305	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3038F (ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	10.0	UND	14,70	3,18	31,80
306	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118 CHAMA (ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	10.0	UND	11,73	3,18	31,80
307	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3118F CHAMA (ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO	MICRODONT	10.0	UND	8,90	3,18	31,80
308	BROCA ALTA ROTAÇÃO 4103 (ACABAMENTO/POLIMENTO) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO	MICRODONT	6.0	UND	12,11	3,18	19,08
310	BROCA ODONTOLÓGICA, BAIXA ROTAÇÃO, NÚMERO 24 HL, FORMA ESFÉRICA	MICRODONT	15.0	UND	18,00	10,34	155,10
311	BROCA ODONTOLÓGICA NÚMERO 25 HL (HASTE LONGA); DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO)	MICRODONT	15.0	UND	10,37	10,34	155,10
312	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04	DENTSPLY	20.0	UND	11,39	5,49	109,80
313	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 06	DENTSPLY	20.0	UND	8,77	5,49	109,80
314	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 08	DENTSPLY	20.0	UND	12,88	5,49	109,80
384	BROCA ENDO-Z FG PARA ALTA ROTAÇÃO (PONTA INATIVA), 25MM DE COMPRIMENTO, DOURADA	MICRODONT	50.0	UND	29,62	21,30	1.065,00
385	BROCA: GATES, Nº 1 - 32 MM (COM UMA HASTE DE 19 MM), CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONT	5.0	CX	84,00	61,70	308,50
386	BROCA: GATES, Nº 2 - 32 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONT	5.0	CX	67,14	65,00	325,00
387	BROCA: GATES, Nº 3 - 32 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONT	5.0	CX	75,87	65,00	325,00
388	BROCA: GATES, Nº 4 - 32 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONT	5.0	CX	88,95	65,00	325,00
389	BROCA: GATES, Nº 5 - 32 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONT	5.0	CX	89,28	65,00	325,00
390	BROCA: GATES, Nº 6 - 32 MM, CAIXA COM 6 UNIDADES	EURODONT	5.0	CX	83,40	62,00	310,00
411	CONTRA-ÂNGULO DE BAIXA ROTAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL - TRANSMISSÃO 1:1	SCHUSTER	5.0	UND	839,00	620,10	3.100,50
458	BROCA DE TUNGSTÊNIO MINICUT (1517), DIMENSÕES 14MM, FORMATO PERA, RML: 15.000RPM	BRILHOS	8.0	UND	89,49	71,50	572,00
459	BROCA TUNGSTÊNIO MINICUT- (1520)-FORMATO TRONO CONICA, DIMENSÕES: 13MM	BRILHOS	8.0	UND	61,32	61,32	490,56
460	BROCA DE TUNGSTÊNIO MINICUT (1513) DIMENSÕES 16MM FORMATO BASTÃO, TOPO INATIVO	BRILHOS	8.0	UND	82,75	71,50	572,00
461	BROCA DE TUNGSTÊNIO MAXICUT (1251) DIMENSÕES 14MM FORMATO PERA, CORTE CRUZADO MEDIO	BRILHOS	8.0	UND	97,40	71,50	572,00
462	BROCA DE TUNGSTÊNIO MAXICUT (1510) 13 MM	BRILHOS	8.0	UND	119,57	71,50	572,00
463	BROCA DE TUNGSTÊNIO MAXICUT (1506) 12 MM	BRILHOS	8.0	UND	85,90	71,50	572,00
464	BROCA DE TUNGSTÊNIO MAXICUT (1503) 16MM	BRILHOS	8.0	UND	83,97	71,50	572,00
465	BROCA DE TUNGSTÊNIO MAXICUT (1502) DIMENSÕES 16MM, BASTÃO, CORTE CRUZADO MEDIO	BRILHOS	8.0	UND	89,18	71,50	572,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.



466	BROCA DE TUNGSTENIO (1571) DIMENSÕES 14MM FORMATO AGULHA	BRILHOS	8.0	UND	83,45	71,50	572,00
467	BROCA DE TUNGSTENIO (7110.031HP) DIMENSÕES 3 MM FORMATO ESFERICA	BRILHOS	8.0	UND	86,47	71,50	572,00
468	BROCA DE TUNGSTENIO (1505) DIMENSÕES 2MM FORMATO ESFERICA	BRILHOS	8.0	UND	99,15	71,50	572,00
469	BROCA DE TUNGSTENIO (7010.060HP) DIMENSÕES 11MM FORMATO PERA INVERTIDA MINI	BRILHOS	8.0	UND	71,59	71,50	572,00
470	BROCA DE TUNGSTENIO PM DHPR0 NV 79 (1510) MINICUT	BRILHOS	6.0	UND	88,99	71,50	429,00
471	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO 11MM Nº 7230.040HP	BRILHOS	6.0	UND	74,83	71,50	429,00
472	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO 12 MM Nº 5110.060HPR	BRILHOS	6.0	UND	72,32	71,50	429,00
473	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO 13 MM Nº 1510HPR	BRILHOS	6.0	UND	84,40	71,50	429,00
474	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO (PM), Nº 0141.023HP, 14 MM COMPRIMENTO	BRILHOS	6.0	UND	72,32	71,50	429,00
475	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO (PM), Nº 0251, 14 MM COMPRIMENTO	BRILHOS	6.0	UND	84,59	71,50	429,00
476	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO (PM), Nº 1511, 14 MM COMPRIMENTO	BRILHOS	6.0	UND	84,59	71,50	429,00
477	BROCA DE TUNGSTENIO PARA PEÇA DE MÃO (PM), Nº 1522, 14 MM COMPRIMENTO	BRILHOS	6.0	UND	84,59	71,50	429,00
478	BROCA DE TUNGSTENIO PM DHPR0 82 (1509) MAXICUT	BRILHOS	6.0	UND	79,58	71,50	429,00
479	BROCA JET CARBIDE PM BAIXA ROTACAO Nº 700 USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE	MICRODONT	4.0	UND	16,37	12,00	48,00
480	BROCA JET CARBIDE PM BAIXA ROTACAO Nº 701 USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE(MEDIN)	MICRODONT	4.0	UND	16,88	12,00	48,00
481	BROCA JET CARBIDE PM BAIXA ROTACAO Nº 702 CURTA USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE	MICRODONT	4.0	UND	16,37	12,00	48,00
482	BROCA JET CARBIDE PM BAIXA ROTACAO Nº 703 CURTA USO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE	MICRODONT	4.0	UND	15,95	12,73	50,92
Total do lote.....RS 19.000,00							

20 - 20

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
197	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 100 MM X 100 MTS.	AMED	27.0	BBN	70,76	48,00	1.296,00
198	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 150 MM X 100 MTS.	AMED	27.0	BBN	99,31	70,00	1.890,00
199	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 200 MM X 100MTS	AMED	15.0	UND	113,62	93,00	1.395,00
200	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 300 MM X 100 MTS.	AMED	32.0	BBN	178,91	138,00	4.416,00
746	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 50 MM X 100 MTS.	AMED	27.0	BBN	77,53	25,00	675,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

747	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 170 MM X 100MTS.	AMED	12.0	BBN	95,56	94,00	1.128,00
Total do lote.....RS 10.800,00							

22 - 22

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
204	CERA PARA OSSO, COMPOSTA DE CERA DE ABELHA E PALMITATO ISOPROPILICO	ETHICON	2.0	CX	83,68	83,68	167,36
419	CERA PARA MOLDAGEM ROSA NUMERO 07, EM LÂMINA, USO ODONTOLÓGICO	LYSANDA	1600.0	CX	32,08	31,84	50.944,00
420	CERA PERIFÉRICA PARA MOLDEIRA DE ESTOQUE NÚMERO 06	LYSANDA	30.0	CX	41,34	41,30	1.239,00
421	CERA DE UTILIDADE PARA MOLDAGEM DE PROTESES DENTAIS	LYSANDA	10.0	CX	29,47	29,32	293,20
456	VEIAS ROXAS - USO ODONTOLÓGICO/PRÓTESE - APRESENTAÇÃO KIT COM 8 FRASCO DE 0,3G	TRIUNFO	12.0	KIT	47,85	37,34	448,08
457	VEIAS VERMELHAS - USO ODONTOLÓGICO/PRÓTESE - APRESENTAÇÃO KIT COM 8 FRASCO DE 0,3G	TRIUNFO	12.0	KIT	47,85	37,32	447,84
Total do lote.....RS 53.539,48							

24 - 24

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
210	ACIDO CONDICIONADOR, ACIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37%, PCT COM 03 SERINGAS	IODONTOSUL	40.0	PCT	8,61	5,50	220,00
684	ACIDO TRICLOROACETICO 50%, APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 30 ML	MAGISTRAL	10.0	FRS	69,22	69,20	692,00
685	ACIDO TRICLOROACETICO 90% 1000 ML	NEON	6.0	LT	767,89	430,50	2.583,00
690	SOLUÇÃO, ACIDO ACETICO, 2%, FRASCO 1.0 LITRO	PROC9	3.0	LT	12,83	12,80	38,40
694	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS	KELLDRIIN	60.0	LT	55,90	14,10	846,00
792	ACIDO TRANEXAMICO, 250 MG, SOLUÇÃO INJETAVEL, AMPOLA 5 ML	ZYDUS	12.0	AMP	5,84	5,80	69,60
870	ACIDO ACÉTICO, CONCENTRAÇÃO A 5%	PROC9	3.0	FRS	17,00	17,00	51,00
Total do lote.....RS 4.500,00							

26 - 26

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
211	AFASTADOR LABIAL E DE BOCHECHA, AUTOCLAVÁVEL	LYSANDA	3.0	PCT	33,55	30,24	90,72

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPISMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

	ADULTO, PACOTE COM 02 UNIDADES						
212	AFASTADOR LABIAL E DE BOCHECA, AUTOCLAVÁVEL, INFANTIL, PACOTE COM 02 UNIDADES	LYSANDA	3.0	PCT	33,50	30,24	90,72
415	PLACA (BOLACHA) PARA ARTICULADOR	BIO-ART	40.0	PAR	119,30	22,05	882,00
Total do lote.....RS 1.063,44							

30 - 30

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
218	ANESTÉSICO INJETÁVEL, ARTICAÍNA A 4% COM EPINEFRINA/ADRENALINA	DFL	150.0	CX	193,16	193,16	28.974,00
219	ANESTÉSICO INJETÁVEL, MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR EPINEFRINA/ADRENALINA	DFL	50.0	CX	168,14	168,14	8.407,00
220	ANESTÉSICO INJETÁVEL, PRILOCAÍNA 3% E FELIPRESSINA A 0,03 UI	DFL	4.0	CX	173,65	173,65	694,60
221	ANESTÉSICO INJETÁVEL, LIDOCAÍNA 2% COM FENILEFRINA	SS WHITE	150.0	CX	124,90	101,87	15.280,50
222	ANESTÉSICO INJETÁVEL, MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRITOR	DFL	4.0	CX	172,70	172,50	690,00
224	ANESTÉSICO INJETÁVEL, LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR EPINEFRINA/ADRENALINA	DFL	10.0	CX	95,40	95,39	953,90
Total do lote.....RS 55.000,00							

35 - 35

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
226	CARBONO PARA ARTICULAR USO ODONTOLÓGICO, DUPLA FACE, PACOTE COM 12 UNIDADES	AAF DO BRASIL	30.0	PCT	12,77	6,66	199,80
Total do lote.....RS 199,80							

36 - 36

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
208	SOLUÇÃO, FORMOL, 10 %	PROC9	42.0	LT	27,84	17,00	714,00
228	CLOREXIDINE DEGERMANTE (ENZIMÁTICO)	VIC PHARMA	15.0	FRS	28,79	25,00	375,00
237	GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% TÓPICO DEGERMANTE - ALMOTOLIA FRASCOS 1000ML	VIC PHARMA	40.0	LT	31,13	30,50	1.220,00
274	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES- PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO	VIC PHARMA	16.0	LT	8,69	8,00	128,00
288	IODOFORMIO, COMPONENTE PARA PASTA OBTURADORA E RESTAURADORA	MAQUIRA	2.0	FRS	34,83	34,80	69,60

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro.Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

344	EDTA LÍQUIDO	AAF DO BRASIL	50.0	FRS	10,61	7,50	375,00
345	EUCALIPTOL LÍQUIDO	AAF DO BRASIL	3.0	FRS	18,02	13,50	40,50
346	FORMOCRESOL LÍQUIDO	BIODINÂMICA	5.0	FRS	14,73	14,40	72,00
383	TRICRESOL FORMALINA-COMPOSTA POR FORMOL E FENOLICOS, FRASCO 10 ML	MAQUIRA	10.0	FRS	14,74	14,40	144,00
439	REMOVEDOR DE CERA, SOLUVEL EM AGUA, COM PH 12,5 MAIS OU MENOS 0,5; FRASCO 500ML.	LYSANDA	20.0	FRS	49,75	37,00	740,00
605	SOLUÇÃO MULTIENZIMÁTICA COM 4 ENZIMAS	VIC PHARMA	10.0	GLO	172,02	125,00	1.250,00
686	GEL, LUBRIFICANTE PARA ULTRASSONOGRRAFIA	FORTSAN	20.0	GLO	26,25	26,25	525,00
691	SOLUCAO, ETER SULFURICO, 35%	VIC PHARMA	3.0	LT	47,80	46,70	140,10
692	SOLUCAO, PHMB, SOLUCAO AQUOSA COMPOSTO POR POLIHEXAMETILENO DE BIGUANIDA/POLIHES	PIELSANA	10.0	FRS	117,71	117,70	1.177,00
696	SOLUCAO ANTISSEPTICA, CLOREXIDINA A 0,5%, ALCOOLICA, FRASCO 01 LITRO	VIC PHARMA	20.0	LT	22,35	16,49	329,80
Total do lote.....							RS 7.300,00

39 - 39

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
232	FILME DE PVC 300 M X 28 CM	FILM	10.0	BBN	49,45	34,00	340,00
Total do lote.....							RS 340,00

46 - 46

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
247	MATRIZ USO ODONTO, FITA DE AÇO INOX, 5 MM LARGURA, ROLO COM 50 CM	AAF DO BRASIL	10.0	RL	3,40	1,89	18,90
248	MATRIZ USO ODONTO, FITA DE AÇO INOX, 7 MM LARGURA, ROLO COM 50 CM	AAF DO BRASIL	10.0	RL	3,10	2,31	23,10
Total do lote.....							RS 42,00

48 - 48

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
250	ÓLEO LUBRIFICANTE 100% MINERAL, FRASCO COM 200 ML	IODONTOSUL	30.0	FRS	28,10	28,00	840,00
689	SOLUÇÃO LUBRIFICANTE MINERAL QUALIDADE	FORTSAN	5.0	LT	46,90	32,00	160,00

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itaitira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

	TIPO SOLANOX OU SIMILAR						
Total do lote.....R\$ 1.000,00							

58 - 58

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
269	TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO, EM POLIESTER, 4MM X 170MM, CAIXA COM 150 UNIDADES	IODONTOSUL	6.0	CX	12,47	12,47	74,82
270	TIRA DE LIXA USO ODONTOLÓGICO, EM AÇO, 4MM X 170MM, CAIXA COM 150 UNIDADES	IODONTOSUL	10.0	CX	12,47	12,47	124,70
271	TIRA DE POLIESTER USO ODONTOLÓGICO, EMBALAGEM 50 UNIDADES	MAQUIRA	6.0	EMB	7,29	5,08	30,48
Total do lote.....R\$ 230,00							

69 - 69

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
593	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 8,5MM, EM CLORETO POLIVINIL, ESTERIL	SOLIDOR	5.0	UND	4,54	4,54	22,70
594	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 7,0MM, CLORETO DE POLIVINIL	SOLIDOR	5.0	UND	4,14	4,14	20,70
595	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 9,0MM, CLORETO DE POLIVINIL	SOLIDOR	5.0	UND	4,14	4,14	20,70
642	GUIA, PARA INTUBACAO TRAQUEAL TIPO "BOUGIE" 10FR	PROTEC	2.0	UND	64,65	64,65	129,30
703	EXTENSOR 2 VIAS	DESCARPACK	20.0	UND	99,00	8,00	160,00
706	MASCARA, LARINGEA Nº 4,0 - USO SUPRAGLOTICO	SOLIDOR	2.0	UND	31,64	31,64	63,28
707	MASCARA, LARINGEA Nº 5,0 - USO SUPRAGLOTICO	SOLIDOR	2.0	UND	31,64	31,14	62,28
711	TUBO EXTENSOR LÁTEX 200 NÃO ESTERIL (P/ GARROTE) (5,5 X 3,0 MM)	ROBISA	2.0	UND	4,75	4,75	9,50
712	TUBO EXTENSOR, OXIGENOTERAPIA COMPRIMENTO 2M +/- 5CM FLEXIVEL, PVC CRISTAL	TKL	20.0	UND	11,64	5,90	118,00
891	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 7,5 MM, EM CLORETO DE POLIVINIL, ESTERIL	SOLIDOR	5.0	UND	4,54	4,54	22,70
892	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 6,5MM, CLORETO DE POLIVINIL	SOLIDOR	5.0	UND	4,27	4,26	21,30
Total do lote.....R\$ 650,46							

71 - 71

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé – Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.



Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
625	ASPIRADOR, ACO INOX, DIAMETRO 3,5MM, COMPRIMENTO 12CM +/- 1CM, NASAL	HARTE	2.0	UND	125,00	125,00	250,00
626	ASPIRADOR, AURICULAR ACO INOX, DIAMETRO 2MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	HARTE	5.0	UND	72,89	60,00	300,00
627	ASPIRADOR, DIAMETRO 3MM, AURICULAR ACO INOX, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	HARTE	5.0	UND	72,89	60,00	300,00
628	ASPIRADOR, DIAMETRO 4MM, AURICULAR ACO INOX, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	HARTE	5.0	UND	110,00	60,00	300,00
896	ASPIRADOR, AURICULAR ACO INOX, DIAMETRO 1MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	HARTE	5.0	UND	67,36	50,00	250,00
Total do lote.....							R\$ 1.400,00

77 - 77

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
633	ESPECULO, AURICULAR DE PLASTICO, SEM REFORCO METALICO, COR PRETA, DIAMETRO 4MM.	MIKATOS	10.0	UND	20,00	7,50	75,00
634	ESPECULO, AURICULAR INFANTIL DE PLASTICO, SEM REFORCO METALICO, DIAMETRO 2.5 MM	MIKATOS	10.0	UND	8,00	7,50	75,00
635	ESPECULO, AURICULAR NAO ARTICULADO, NAO CORTANTE, DIAMETRO 5 MM	MIKATOS	3.0	UND	80,00	7,50	22,50
636	ESPECULO, HARTMANN, TIPO NASAL, ADULTO, MEDIO, 16 - 20CM	GOLGRAN	5.0	UND	191,95	127,50	637,50
637	ESPECULO, HARTMANN, TIPO NASAL, INFANTIL, CURTO, 16 - 20CM	GOLGRAN	5.0	UND	162,58	128,00	640,00
Total do lote.....							R\$ 1.450,00

85 - 85

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
455	VASELINA TÓPICA SÓLIDA	LYSANDA	15.0	FRS	48,90	48,90	733,50
693	VASELINA LÍQUIDA	VIC PHARMA	50.0	LT	37,90	37,90	1.895,00
862	VASELINA, SOLIDA, POMADA, BISNAGA 30G	LYSANDA	30.0	BNG	9,94	9,94	298,20
Total do lote.....							R\$ 2.926,70

96 - 96

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé – CPSMCA.

E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.com

Av Chico Campos nº 951 Bairro Monte - Canindé - Ceará • CEP

CNPJ 13.179.412/0001-82

62700-000

INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.



277	ESPONJA COM AGENTE HEMOSTÁTICO USO ODONTOLÓGICO COMPOSTO DE COLÁGENO LIOFILIZADO	MAQUIRA	20.0	CX	64,80	60,00	1.200,00
Total do lote.....							RS 1.200,00
97 - 97							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
409	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	DENTSCLER	5.0	UND	609,05	609,05	3.045,25
410	MICROMOTOR COM ENCAIXE BORDEN	DENTSCLER	5.0	UND	1.040,00	743,35	3.716,75
Total do lote.....							RS 6.762,00
98 - 98							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
629	COMADRE, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 2.500 ML, TAMANHO TAMANHO ADULTO.	IRONTE	2.0	UND	189,80	181,55	363,10
648	PAPAGAIO INOX HOSPITALAR 1000ML	IRONTE	2.0	UND	124,61	124,00	248,00
Total do lote.....							RS 611,10
Homologado para SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 48.191.158/0001-12, pelo melhor valor de R\$ 193.269,88 (cento e noventa e três mil, duzentos e sessenta e nove reais e oitenta e oito centavos), em 08/07/2024.							

Canindé-CE 08 de julho de 2024

RODRIGO BARBOSA DE MENEZES
Secretário Executivo
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé